
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
026 BOGOTA	D.C. 5/10/2017

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 000 2017 01590 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	1	ESPECIALIZADA	CUNDINAMARCA 110016000000201701590-	-
JDO	2Â°	EPMS	DE	ACACIAS	-	META-	- .
JEPMS	026	BTA	NI13134-	- .
JUZG	1	PENALÃ‘	CTO	ESPECIALIZADO	CUNDINAMARCA	 110016000000201701590-	-

.

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 7 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 302 137

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZG	1	PENALÃ‘	CTO	ESPECIALIZADO	CUNDINAMARCA 29/08/2017 29/08/2017 3	302		136		137

	 		 	 	

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	09/01/2014

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	Salud	Publica 8023

4.	OBSERVACIONES
OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	DANDO	RTA	AL	AUTO	DE	FECHA	26/11/2024,	DEL	JDO	26	EPMS,	SE	EVIDENCIA	QUE
EL	OCULTAMIENTO	FUE	REALIZADO	EL	02/05/2022	***EAS****
------	o	-------
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ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

21/01/25 ADVERTENCIA
OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	DANDO	RTA	AL	AUTO	DE	FECHA	26/11/2024,
DEL	JDO	26	EPMS,	SE	EVIDENCIA	QUE	EL	OCULTAMIENTO	FUE	REALIZADO	EL
02/05/2022	***EAS****

20/01/25
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	SE	CUMPLE	AS	3603	DEL	26/11/2024	SE
LIBRA	CERTIFCACION/SE	LIBRA	OF	AL	CONDENADO	REMITIENDO	VIA	EMAIL
COPIA	ALUDIDO	AUTO	Y	CERTIFICACION/SE	REMITE	COPIA	ALUDIDO	AUTO	AL
AREA	DE	SISTEMAS	PARA	LO	DE	SU	CARGO/HTC**CSA

26/11/24 Ordena	Cumplir
Auto

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	ORDENA	CUMPLIR	AL	MEMORIAL	SUSCRITO,
SE	PROCEDIO	AL	OCULTAMIENTO	DE	PROCESO	AL	PUBLICO	Y	SE	ENCUENTRA
EN	ARCHIVO	DEFINITIVO//SE	BAJA	AL	CSA	PARA	EL	PROCESO/*IKVT*

22/11/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	INGRESA	A	CORREO	DE	DESPACHO	CORREO
ELECTRONICO	DE	FECHA	15/10/2024	-	MEMORIAL	DE	CONDENADA	-
SOLICITUD	EXTINCION	DE	LA	PENA	POR	CUMPLIMIENTO	DE	LA	SENTENCIA
//RUTA	//VCC-CSA

22/11/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA
15/10/2024	-	MEMORIAL	DE	CONDENADA	-	SOLICITUD	EXTINCION	DE	LA
PENA	POR	CUMPLIMIENTO	DE	LA	SENTENCIA	-	**JGQA**RUTA**

18/09/24
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	INGRESO	ONEDRIVE/	INGRESA	AL	CORREO
ELECTRONICO	*EN	RUTA*	CON	FECHA	03	09	2024,	MEMORIAL	DEL
CONDENADO,	SOLICITA	EXTINCION	DE	LA	CONDENA	//	NRH*CSA

18/09/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	03	09	2024,
MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	SOLICITA	EXTINCION	DE	LA	CONDENA	//	RUTA
//CSA	//	KGB

22/03/23 Ocultamiento	al
pÃºblico

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	DANDO	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	DE	FECHA
09/03/2023	EMANADO	DEL	JUZGADO	VEINTISEIS	DE	EJPMS	DE	BTA	Y
RECIBIDO	VIA	CORREO	ELECTRONICO	EL	DIA	21/03/2023,	SE	REALIZA	EL
OCULTAMIENTO	AL	PUBLICO	DEL	CONDENADO	EN	MENCION///HGAC

21/03/23
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	EN	CUMPLIMIENTO	A.S	625	DEL
09/03/2023//SE	REMITE	COPIA	DEL	CITADO	AUTO	Y	COPIA	DE	AUTO	QUE
EXTINCION	NOTIFICANDO	AL	CONDENADO	VIA	EMAIL/HTC**CSA

21/03/23 Entrega	autos	a
otras	areas

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	EN	CUMPLIMIENTO	A.S	625	DEL
9/03/2023//SE	REMITE	COPIA	DEL	CITADO	AUTO	AL	AREA	DE	SISTEMAS	PARA
OCULTAMIENTO/HTC**CSA

09/03/23 Resuelve
memorial

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	VISTA	LA	SOLCITUD	IMPETRADAS	POR	EL
SDO	SE	DISPONE	POR	EL	CSA	SE	OCULTE	LAS	DILIGENCIAS	AL	PUBLICO	POR
PARTE	PARTICULARES	Y	SE	LE	INFORME	AL	PETICIONARIO	QUE	ESTE	JDO	NO
EXPIDE	PAZ	Y	SALVO	//	BAJA	AUTO	CON	SUS	ANEXOS	**SB

03/03/23
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO
27/02/2023	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	SOLICITA	PAZ	Y	SALVO	DE	LA
SANCIÃ’N	PENAL	POR	PENA	CUMPLIDA	//	SE	REMITE	AL	ONE	DRIVE	DEL
DESPACHO//	.*CAPR-CSA*.

02/03/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
27/02/2023	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	SOLICITA	PAZ	Y	SALVO	DE	LA
SANCIÃ’N	PENAL	POR	PENA	CUMPLIDA	//	BRG

25/01/23
Entrega	Proceso
Archivo
Definitivo

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	PROCESO	ENTREGADO	EN	LOS	JUZGADOS
ESPECIALIZADOS	DE	CUNDINAMARCA	EL	DIA	23	DE	NOVIEMBRE	DE
2022//YMM

10/05/22 ADVERTENCIA
DESPACHO

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	:BAJA	PROCESO	CON	FORMATO	DE	LA
PROCURADURIA	FIRMADO	POR	LA	SEÃ‘ORA	JUEZ	*****NGV

09/05/22
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	INGRESA	PROCESO	CON	FORMATO	DE
PROCURADURIA.	.CAPR.

02/05/22 Ocultamiento	al
pÃºblico

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY:	DANDO	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	FECHA
09/11/2022,	DEL	JUZ	26	EPMS,	AUTO	RECIBIDO	EN	SISTEMAS	VIA	E-MAIL,	EL
DIA	02/05/2022,	SE	REALIZA	EL	OCULTAMIENTO	AL	PUBLICO	DEL
CONDENADO	EN	MENCION***EAS***

29/04/22
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DEL
08/11/20221,	SE	DECLARA	LA	EXTINCION	Y	LA	LIBERAACION	DEFINITIVA	DE
LAS	PENAS,	DE	PRISION	Y	ACCESORIAS,	SE	REALIZAN	COMUNICACIONES	DE
LEY,	PROCESO	PASA	A	INGRESOS	FIRMA	FORMATO	PROCURADURIA//NAHH

28/04/22
Entrega	Proceso
Archivo
Definitivo

Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:28/04/2022,Oficio:4290	Enviado	a:	-	001
-	PENAL	ESPECIALIZADO	-	DEL	CIRCUITO	-	CUNDINAMARCA.	REYES
CALDERON	-	EDWIN:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	ATUO	DEL	09/11/2021,	SE
DECLARA	LA	EXTINCION	Y	LA	LIBERTAD	DEFINITIVA	DE	LAS	PENAS
PRINCIPAL	Y	ACCESORIA,	SE	REALIZAN	COMUNICACIONES	DE	LEY,	PROCESO
PASA	A	INGRESOS	FIRMA	FORMATO	PROCURADURIA//NAHH.

17
280-6-537-74-94-132-296-
321-137-135-149-157-
235-217-283-297-300
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28/04/22
Entrega	Proceso
Archivo
Definitivo

Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:15/07/2019,Oficio:3166	Enviado	a:	-	001
-	PENAL	ESPECIALIZADO	-	DEL	CIRCUITO	-	CUNDINAMARCA.	REYES
CALDERON	-	EDWIN:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	ATUO	DEL	09/11/2021,	SE
DECLARA	LA	EXTINCION	Y	LA	LIBERTAD	DEFINITIVA	DE	LAS	PENAS
PRINCIPAL	Y	ACCESORIA,	SE	REALIZAN	COMUNICACIONES	DE	LEY,	SE	REMI
EXP	PROCESO	PASA	A	INGRESOS	FIRMA	FORMATO	PROCURADURIA//NAHH

17
308297-283-217-255-157-
-149-135-137-321-296-
132-94-74-537-6-280

28/04/22
Entrega	Proceso
Archivo
Definitivo

REYES	CALDERON	-	EDWIN:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	ATUO	DEL	09/11/2021,	SE
DECLARA	LA	EXTINCION	Y	LA	LIBERTAD	DEFINITIVA	DE	LAS	PENAS
PRINCIPAL	Y	ACCESORIA,	SE	REALIZAN	COMUNICACIONES	DE	LEY,	SE
REMITE	EXP	ARCHI	DEFI,	PROCESO	PASA	A	INGRESOS	FIRMA	FORMATO
PROCURADURIA//NAHH.

28/04/22
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

REYES	CALDERON	-	EDWIN:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	ATUO	DEL	09/11/2021,	SE
DECLARA	LA	EXTINCION	Y	LA	LIBERTAD	DEFINITIVA	DE	LAS	PENAS
PRINCIPAL	Y	ACCESORIA,	SE	REALIZAN	COMUNICACIONES	DE	LEY,	SE	REM
EXP	ARCH	DEF,	PROCESO	PASA	A	INGRESOS	FIRMA	FORMATO
PROCURADURIA//NAHH.

28/04/22
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	ATUO	DEL
09/11/2021,	SE	DECLARA	LA	EXTINCION	Y	LA	LIBERTAD	DEFINITIVA	DE	LAS
PENAS	PRINCIPAL	Y	ACCESORIA,	SE	REALIZAN	COMUNICACIONES	DE	LEY,
PROCESO	PASA	A	INGRESOS	FIRMA	FORMATO	PROCURADURIA//NAHH.

28/04/22
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	ATUO	DEL
09/11/2021,	SE	DECLARA	LA	EXTINCION	Y	LA	LIBERTAD	DEFINITIVA	DE	LAS
PENAS	PRINCIPAL	Y	ACCESORIA,	SE	REALIZAN	COMUNICACIONES	DE	LEY,
PROCESO	PASA	A	INGRESOS	FIRMA	FORMATO	PROCURADURIA//NAHH.

28/04/22
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	ATUO	DEL	09/11/2021,
SE	DECLARA	LA	EXTINCION	Y	LA	LIBERTAD	DEFINITIVA	DE	LAS	PENAS
PRINCIPAL	Y	ACCESORIA,	SE	REALIZAN	COMUNICACIONES	DE	LEY,	PROCESO
PASA	A	INGRESOS	FIRMA	FORMATO	PROCURADURIA//NAHH.

28/04/22
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	ATUO	DEL
09/11/2021,	SE	DECLARA	LA	EXTINCION	Y	LA	LIBERTAD	DEFINITIVA	DE	LAS
PENAS	PRINCIPAL	Y	ACCESORIA,	SE	REALIZAN	COMUNICACIONES	DE	LEY,
PROCESO	PASA	A	INGRESOS	FIRMA	FORMATO	PROCURADURIA//NAHH

28/04/22
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	ATUO	DEL	09/11/2021,	SE
DECLARA	LA	EXTINCION	Y	LA	LIBERTAD	DEFINITIVA	DE	LAS	PENAS
PRINCIPAL	Y	ACCESORIA,	SE	REALIZAN	COMUNICACIONES	DE	LEY,	PROCESO
PASA	A	INGRESOS	FIRMA	FORMATO	PROCURADURIA//NAHH.

28/04/22
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUITO	DEL
09/11/2021,	SE	DECLARA	LA	EXTINCION	Y	LA	LIBERACION	DEFINITIVA	DE
LAS	PENAS	PPAL	Y	ACCESORIAS,	SE	REALIZAN	COMU	DE	LEY,	PROCESO	PASA
A	INGRESOS	FIRMA	FORMATO	PGN//NAHH.

28/04/22
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DEL
09/11/2021,	SE	DECLARA	LA	EXTINCION	Y	LA	LIBERACION	DEFIN	ITIVA	DE
LAS	PENAS,	SE	REALIZAN	COMUNICACIONES	DE	LEY,	PROCESO	PASA	A
INGRESOS	FIRMA	FORMATO	PROCURADURIA//NAHH.

28/04/22
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DEL
09/11/2021,	SE	DECLARA	LA	EXTINCION	Y	LA	LIBERACION	DEFINITIVA	DE
LAS	PENAS,	SE	REALIZAN	COMUNICACIONES	DE	LEY,	PROCESO	PASA	A
INGRESOS	FIRMA	FORMATO	PROCURADURIA//NAHH

09/02/22 ADVERTENCIA REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//	PROCESO
PASA	AL	PÃ™ESTO	**********NGV

08/02/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	ANEXESE	A	LAS	DILIGENCIAS	LA	INFORMACION
ALLEGADA//	BAJA	PROCESO	//	LC

31/01/22 FijaciÃ²n	en
estado

XIOMARA	ALEXANDRA	-	ESCOBAR	NIETO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/11/2021
*	Auto	extingue	condena

31/01/22 FijaciÃ²n	en
estado

YEDINSON	ALEJANDRO	-	PEREZ	GARCIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/11/2021
*	Auto	extingue	condena

10/12/21 FijaciÃ²n	en
estado

EDWIN	-	REYES	CALDERON*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/11/2021	*	Auto
extingue	condena

10/12/21 FijaciÃ²n	en
estado

JHONNY	-	TAPIA	MAESTRE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/11/2021	*	Auto
extingue	condena

10/12/21 FijaciÃ²n	en
estado

NANYI	YOLANNY	-	OME	ROJAS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/11/2021	*	Auto
extingue	condena

10/12/21 FijaciÃ²n	en
estado

LUZ	ADRIANA	-	CARMONA	GRISALES*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/11/2021	*
Auto	extingue	condena

10/12/21 FijaciÃ²n	en
estado

NELSON	ENRIQUE	-	GARCIA	SILVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/11/2021	*
Auto	extingue	condena

10/12/21 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	ANDRES	-	ANDRADE	LEAL*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/11/2021	*	Auto
extingue	condena

10/12/21 FijaciÃ²n	en
estado

PABLO	ALEJANDRO	-	HERNANDEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/11/2021	*	Auto
extingue	condena
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30/11/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO
ELECTRONICO	DEJDO	01	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE
CUNDINAMARCA	ALLEGA	OFICIO	N.	2228	CON	RESPUESTA	A	OFICIO	N.	2474
NO	ADJUNTA	SENTENCIA	DE	PRIMERA	INSTANCIA	///SE	CARGA	EN	ONE
DRIVE////	*LKCC*

30/11/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO
ELECTRONICO	DEJDO	01	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE
CUNDINAMARCA	ALLEGA	OFICIO	N.	2227	CON	RESPUESTA	A	OFICIO	N.	2475
SENTENCIA	DE	PRIMERA	INSTANCIA	///SE	CARGA	EN	ONE	DRIVE////	*LKCC*

30/11/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO
ELECTRONICO	DEJDO	01	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE
CUNDINAMARCA	ALLEGA	OFICIO	N.	2226	CON	RESPUESTA	A	OFICIO	N.	2476
SENTENCIA	DE	PRIMERA	INSTANCIA	///SE	CARGA	EN	ONE	DRIVE////*LKCC*

30/11/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO
DEJDO	01	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	CUNDINAMARCA	ALLEGA
OFICIO	N.	2225	CON	RESPUESTA	A	OFICIO	N.	2472	SENTENCIA	DE	PRIMERA
INSTANCIA	///SE	CARGA	EN	ONE	DRIVE////	*LKCC*

30/11/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEJDO	01	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	DE	CUNDINAMARCA	ALLEGA	OFICIO	N.	2223	CON
RESPUESTA	A	OFICIO	N.	2473	SENTENCIA	DE	PRIMERA	INSTANCIA	///SE
CARGA	EN	ONE	DRIVE////	*LKCC*

30/11/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEJDO	01	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	DE	CUNDINAMARCA	ALLEGA	OFICIO	N.	2222	CON
RESPUESTA	A	OFICIO	N.	2471	SENTENCIA	DE	PRIMERA	INSTANCIA	///SE
CARGA	EN	ONE	DRIVE////	*LKCC*

30/11/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO
ELECTRONICO	DEJDO	01	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE
CUNDINAMARCA	ALLEGA	OFICIO	N.	2221	CON	RESPUESTA	A	OFICIO	N.	2470
SENTENCIA	DE	PRIMERA	INSTANCIA	///SE	CARGA	EN	ONE	DRIVE////*LKCC*

25/11/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO
DEJDO	01	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	CUNDINAMARCA	ALLEGA
OFICIO	N.	2228	CON	RESPUESTA	A	OFICIO	N.	2474	NO	ADJUNTA	SENTENCIA
DE	PRIMERA	INSTANCIA	***///LAH

25/11/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO
DEJDO	01	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	CUNDINAMARCA	ALLEGA
OFICIO	N.	2227	CON	RESPUESTA	A	OFICIO	N.	2475	SENTENCIA	DE	PRIMERA
INSTANCIA	***///LAH

25/11/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEJDO
01	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	CUNDINAMARCA	ALLEGA	OFICIO
N.	2226	CON	RESPUESTA	A	OFICIO	N.	2476	SENTENCIA	DE	PRIMERA
INSTANCIA	***///LAH

25/11/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEJDO	01
PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	CUNDINAMARCA	ALLEGA	OFICIO	N.
2225	CON	RESPUESTA	A	OFICIO	N.	2472	SENTENCIA	DE	PRIMERA	INSTANCIA
***///LAH

25/11/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEJDO	01	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	DE	CUNDINAMARCA	ALLEGA	OFICIO	N.	2223	CON
RESPUESTA	A	OFICIO	N.	2473	SENTENCIA	DE	PRIMERA	INSTANCIA	***///LAH

25/11/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEJDO	01	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	DE	CUNDINAMARCA	ALLEGA	OFICIO	N.	2222	CON
RESPUESTA	A	OFICIO	N.	2471	SENTENCIA	DE	PRIMERA	INSTANCIA	***///LAH

25/11/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEJDO	01
PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	CUNDINAMARCA	ALLEGA	OFICIO	N.
2221	CON	RESPUESTA	A	OFICIO	N.	2470	SENTENCIA	DE	PRIMERA	INSTANCIA
***///LAH

17/11/21 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DEL	9	DE	NOVIEMBRE	DE
2021	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	CDO	Y	AL	APDO,	OFICIO	AL	JDO	FALLADOR	//
PROCESO	PASA	AL	PUESTO	Y	PROVIDENCIA	A	LA	CARPETA	DE	MINISTERIO
PUBLICO	***********NGV

17/11/21 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	9	DE
NOVIEMBRE	DE	2021	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	CDO	Y	AL	APDO,	OFICIO	AL
JDO	FALLADOR	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	Y	PROVIDENCIA	A	LA	CARPETA
DE	MINISTERIO	PUBLICO	***********NGV

17/11/21 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	CUMPLE	AUTO	DEL	9	DE
NOVIEMBRE	DE	2021	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	CDO	Y	AL	APDO,	OFICIO	AL
JDO	FALLADOR	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	Y	PROVIDENCIA	A	LA	CARPETA
DE	MINISTERIO	PUBLICO	***********NGV

17/11/21 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	CUMPLE	AUTO	DEL	9	DE	NOVIEMBRE	DE	2021
SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	CDO	Y	AL	APDO,	OFICIO	AL	JDO	FALLADOR	//
PROCESO	PASA	AL	PUESTO	Y	PROVIDENCIA	A	LA	CARPETA	DE	MINISTERIO
PUBLICO	***********NGV

17/11/21 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	9	DE	NOVIEMBRE	DE	2021	SE
LIBRA	TELEGRAMA	AL	CDO	Y	AL	APDO,	OFICIO	AL	JDO	FALLADOR	//	PROCESO
PASA	AL	PUESTO	Y	PROVIDENCIA	A	LA	CARPETA	DE	MINISTERIO	PUBLICO
***********NGV



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

17/11/21 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	9	DE	NOVIEMBRE	DE
2021	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	CDO	Y	AL	APDO,	OFICIO	AL	JDO	FALLADOR	//
PROCESO	PASA	AL	PUESTO	Y	PROVIDENCIA	A	LA	CARPETA	DE	MINISTERIO
PUBLICO	***********NGV

17/11/21 ADVERTENCIA
GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	CUMPLE	AUTO	DEL	9	DE	NOVIEMBRE	DE
2021,	SE	ENVIA	DEISION	AL	CORREO	DE	LA	APDA	//	PROCESO	PASA	AL
PUESTO	Y	PROVIDENCIA	A	LA	CARPETA	DE	MINISTERIO	PUBLICO
***********NGV

17/11/21 ADVERTENCIA
CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:CUMPLE	AUTO	DEL	9	DE	NOVIEMBRE
DE	2021,	SE	ENVIA	DEISION	AL	CORREO	DE	LA	APDA	//	PROCESO	PASA	AL
PUESTO	Y	PROVIDENCIA	A	LA	CARPETA	DE	MINISTERIO	PUBLICO
***********NGV

17/11/21 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	9	DE	NOVIEMBRE	DE
2021	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	CDO	Y	AL	APDO,	AL	JDO	FALLADOR	//
PROCESO	PASA	AL	PUESTO	Y	PROVIDENCIA	A	LA	CARPETA	DE	MINISTERIO
PUBLICO	***********NGV

09/11/21 Auto	extingue
condena

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	DECLARAR	EXTINGUIDA	LA	PENA
PRINCIPAL	DE	PRISION	IMPUESTA	AL	CONDENADO//	BAJA	PROCESO//LC

09/11/21 Auto	extingue
condena

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	DECLARAR	EXTINGUIDA	LA	PENA
PRINCIPAL	DE	PRISION	IMPUESTA	AL	CONDENADO//	BAJA	PROCESO//LC

09/11/21 Auto	extingue
condena

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	DECLARAR	EXTINGUIDA	LA	PENA
PRINCIPAL	DE	PRISION	IMPUESTA	AL	CONDENADO//	BAJA	PROCESO//LC

09/11/21 Auto	extingue
condena

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	DECLARAR	EXTINGUIDA	LA	PENA
PRINCIPAL	DE	PRISION	IMPUESTA	AL	CONDENADO//	BAJA	PROCESO//LC

09/11/21 Auto	extingue
condena

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	DECLARAR	EXTINGUIDA	LA	PENA
PRINCIPAL	DE	PRISION	IMPUESTA	AL	CONDENADO//	BAJA	PROCESO//LC

09/11/21 Auto	extingue
condena

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	DECLARAR	EXTINGUIDA	LA	PENA	PRINCIPAL	DE
PRISION	IMPUESTA	AL	CONDENADO//	BAJA	PROCESO//LC

09/11/21 Auto	extingue
condena

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	DECLARAR	EXTINGUIDA	LA	PENA
PRINCIPAL	DE	PRISION	IMPUESTA	AL	CONDENADO//	BAJA	PROCESO//LC

09/11/21 Auto	extingue
condena

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	DECLARAR	EXTINGUIDA	LA	PENA	PRINCIPAL	DE
PRISION	IMPUESTA	AL	CONDENADO//	BAJA	PROCESO//LC

09/11/21 Auto	extingue
condena

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	DECLARAR	EXTINGUIDA	LA	PENA	PRINCIPAL
DE	PRISION	IMPUESTA	AL	CONDENADO//	BAJA	PROCESO//LC

10/09/21
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
DEL	CDO	SOLICITA	EXTINCION	DE	LA	PENA	*LDRM*

02/09/21
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITA	EXTINCION	DE	LA	PENA	////	MATI.

24/08/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	DEFENSORA	PUBLICA	ALLEGA	REGISTRO
CIVIL	DE	DEFUNCIÃ“N	N.	10193191	*LDRM*

24/08/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO
ELECTRONICO	DE	LA	DEFENSORA	ALLEGA	MEMORIAL	RESGISTRO	CIVIL	DE
DEFUNCIÃ“N	N.	10193192	*LDRM*

18/08/21 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO,	DEFENSORA	PUBLICA	ALLEGA	REGISTRO	CIVIL	DE	DEFUNCIÃ“N
N.	10193191	***///LAH

18/08/21 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE
LA	DEFENSORA	ALLEGA	MEMORIAL	RESGISTRO	CIVIL	DE	DEFUNCIÃ“N	N.
10193192	***///LAH

27/05/21 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	CUMPLE	AUTO	DEL	22	DE	ABRIL	DE	2021,	SE
LIBRA	OFICIO	ALSEÃ‘OR	JULIAN	MEDINA	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO
********NGV

26/05/21 ADVERTENCIA REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	PROCESO	PASA	A	LA	ESCRIBIENTE	ENCARGADA
DE	TRAMITE	PARA	LO	DE	SU	CARGO.

26/04/21
Entrega
expedientes	a
otras	areas

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	CUMPLE	AUTO	DEL	22	DE	ABRIL	DE	2021,	SE
PASA	AL	AREA	DE	FOTOCOPIADO	*********NGV

22/04/21 Resuelve
memorial REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	EXPEDIR	COPIAS	//	BAJA	PROCESO//LC

08/04/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MEDINA	MARTINEZ	JULIAN	MARTINEZ	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	(LA)	CONDENADO	(A)	CON	SOLICITUD	DE
INFORMACION	Y	COPIAS/LABH

05/04/21
RecepciÃ²n
solicitud	de
copias

MEDINA	MARTINEZ	JULIAN	MARTINEZ	:	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	(LA)	CONDENADO	(A)	CON	SOLICITUD	DE
INFORMACION	Y	COPIAS//ATF

01/09/20
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	ENA
UTO	S.	1832	DE	FECHA	21/08/2020,	SE	ELABORA	OFICIO	AL	CONDENADO,
PROCESO	PASA	AL	PUESTO,	DAYAP



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

21/08/20 Resuelve
memorial

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	REQUIERASE	AL	CONDENADO	PARA	QUE
INFORME	EL	MOTIVO	POR	EL	CUAL	ESTA	SOLICITANDO	INSOLVENCIA
ECONOMICA,	YA	QUE	REVISADAS	LAS	DILIGENCIAS	NO	FUE	CONDENADO	A
PAGO	DE	MULTA//BAJA	PROCESO//ACR

07/07/20
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DE	LA	PROGENITORA	ALLEGANDO	INFORMACION	DE
DIRECCION///SP///JSML

06/07/20 RecepciÃ³n	de
Memoriales

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DE	LA	PROGENITORA	ALLEGANDO	INFORMACION	DE
DIRECCION///	MATI

25/06/20
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CDO
SOLICITANDO	INSOLVENCIA	ECONOMICA.	CON	CUADERNOS	DE
COMPLEMENTOS////CP//JSML

25/06/20
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	INGRESA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO
SUSCRITA	POR	EL	CONDENADO///CP///JSML

24/06/20 ADVERTENCIA HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//
PROCESO	PASA	AL	PÃ™ESTO	**********NGV

23/06/20 Entrega	Boleta
Libertad

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	18/06/2020	EN	LA	FECHA	SE	RADICA
BOLETA	DE	LIBERTAD	No.	69	EN	EL	CENTRO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO
LA	PICOTA.	BOLETA	DE	LIBERTAD	PASA	A	CARPETA	RESPECTIVA.	CBP.

21/06/20 Compromiso
HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	CONDENADO	SUSCRIBE	DE	MANERA
PERSONAL	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	CON	APOYO	DEL	GRUPO	DE	CONSULTORIO
JURIDICO	Y	ORDENANZAS	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO-	PASA	A	PEROSNAL
DE	INGRESOS	PARA	LO	DE	SU	CARGO********KMP

19/06/20
Oficios
Funcionarios
Publicos

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	MEDIANTE	OFICIO	No.	241	SE	INFORMA
SITUACION	JURIDICA	DEL	CONDENADO

19/06/20 Resuelve
memorial

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	VISTO	EL	OFICIO	ALLEGADO	POR	EL
COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	-
COMEB-SE	DISPONE	ACLARAR	SITUACION	JURIDICA	DEL	CONDENADO

PROC

18/06/20 FijaciÃ²n	en
estado

PABLO	ALEJANDRO	-	HERNANDEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*03/06/2020	*
Auto	concede	libertad	condicional

18/06/20 INGRESA	SIN
PETICION

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	INGRESA	PROCESO	A	PETICION	DEL
DESPACHO///URG////CP///JSML

17/06/20 Remite	Boleta
de	Libertad

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	SE	REMITE	BOLETA	DE	LIBERTAD	NÂº	69
ANTE	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE
BOGOTA	-COMEB-	//	SE	REMITE	ACTA	DE	COMPROMISO//BAJA	PROCESO//LC

18/06/20 ADVERTENCIA HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//
PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS	**********NGV

17/06/20 RecepciÃ³n	de
Memoriales

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO
SOLICITANDO	INSOLVENCIA	ECONOMICA	//MATI

11/06/20 NotificaciÃ³n
Condenado

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	EL	03-06/2020	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	EN	EL	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	LA	PICOTA	DEL	AUTO
538	DEL	03	-06-2020/NOTIFICA	CONSULTORIO	JURÃ​DICO	DEL	CENTRO	DE
RECLUSIÃ“N	(COVID19)/	NOTIFICADORES	ENCARGADOS	KMP	Y	WDFCC//	PASA
A	SECRETARIA//	DESANOTA	MARILYN

09/06/20
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	INGRESA	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	EL
PENADO	POR	CORREO	472	-	SOLICITANDO	LIBERTAD
CONDICIONAL///CP///JSML

04/06/20
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	EL
PENADO	POR	CORREO	472	-	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL
***MPRM***	TT**

03/06/20 INGRESA	SIN
PETICION

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	INGRESA	PROCESO	A	PETICION	DEL
DESPACHO///CP///JSML

03/06/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	CUMPLE	AUTO	DEL03	DE	JUNIO	DE
2020,	SE	LIBRA	OFICIO	AL	EPC	LA	PICOTA	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//
PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS	**********NGV

03/06/20
Auto	concede
libertad
condicional

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	CONCEDER	EL	BENEFICIO	DE	LA
LIBERTAD	CONDICIONAL	GARANTIZADA	CON	CAUCION	DE	01	SMLMV	Y
SUSCRIPCION	DE	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	//	UNA	VEZ	CONSIGNADA	LA
CAUCION	LIBRESE	BOLETA	DE	LIBERTAD	Y	ACTA	DE	COMPROMISO	//LUEGO
DE	TRAMITADO	EL	PROCESO	INGRESESE	A	DESPACHO//	BAJA	PROCESO	//	LC

02/06/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	INGRESA	OFICIO	DE	INTERPOL
ALLEGANDO	ANTECEDENTES////SP//JSML

01/06/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	INTERPOL
ALLEGANDO	ANTECEDENTES	///	MATI



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

26/05/20

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	(LA)
CONDENADO	(A)	ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	PERMISO	ADMINISTRATIVO	DE
HASTA	72	HORAS///SP///JSML

26/05/20 FijaciÃ²n	en
estado

XIOMARA	ALEXANDRA	-	ESCOBAR	NIETO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA
*24/02/2020	*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

26/05/20 FijaciÃ²n	en
estado

NANYI	YOLANNY	-	OME	ROJAS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*10/02/2020	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

26/05/20 FijaciÃ²n	en
estado

NANYI	YOLANNY	-	OME	ROJAS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*10/02/2020	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

22/05/20

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	(LA)
CONDENADO	(A)	ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	PERMISO	ADMINISTRATIVO	DE
HASTA	72	HORAS///ATF

15/05/20
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADOP
SOLICITANDO	ENVIO	DE	DOCMENTACION	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL///SP///JSML

14/05/20 RecepciÃ³n	de
Memoriales

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADOP
SOLICITANDO	ENVIO	DE	DOCMENTACION	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL	//ISVD//

13/05/20
INGRESO
SOLICITUD
DECRETO-546

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	(LA)
CONDENADO	(A)	CON	SOLICITUD	(DECRETO	LEGISLATIVO	546	DEL
14/04/2020)	PRISION	DOMICILIARIA	TRANSITORIA///SP///JSML

12/05/20
RecepciÃ³n
Solicitud
Decreto-546

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	(LA)
CONDENADO	(A)	CON	SOLICITUD	(DECRETO	LEGISLATIVO	546	DEL
14/04/2020)	PRISION	DOMICILIARIA	TRANSITORIA***URG***ATF

11/05/20
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL
CDO	ALLEGADO	POR	CORREO	ELECTRONICO	SOLICTANDO	RECORDATORIO
DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	Y	ESPECIFICANDO	INSOLVENCIA
ECONOMICA.LABH

11/05/20
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL
ALLEGADO	PPOR	EL	CDO	SOLICUTABDO	LIBERTAD	CONDICIONAL.LABH

05/03/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	CUMPLE	AUTO	DEL	03	DE	MARZO	DE
2020,	SE	LIBRA	OFICIO	A	LA	DIJIN	Y	TGELEGRAMAS	ALA	CDO	//	PROCESO
PASA	AL	PUESTO	************NGV

03/03/20 Auto	avocando
conocimiento

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	AVOQUESE	CONOCIMIENTO	DE	LA	CAUSA
//	LOS	REQUISITOS	DE	LA	GRACIA	YA	FUERON	ALLEGADOS	//	SE	VIGILARA	EL
PERIODO	DE	PRUEBA	//	SOLICITESE	LOS	ANTECEDENTES	//	BAJA	PROCESO	//
LC

28/02/20 AL	DESPACHO
REINGRESO

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	AL	DESPACHO	PARA	REASUMIR
CONOCIMIENTO	Y	CONTINUAR	EJECUCIÃ“N	DE	LA	PENA	//	PROCESO
PROVENIENTE	DEL	JUZGADO	2Â°	DE	EJECUCIÃ“N	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE
SEGURIDAD	DE	ACACIAS	-	META	CON	OFICIO	NÂ°	J2-	0300	AL	DESPACHO	CON
08	CUADERNOS	//	SE	UNIFICAN	LAS	DILIGENCIAS	EN	EL	Ã​REA	DE	REPARTO	//
GVH

PROC 1

24/02/20 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	CUMPLE	AUTO	DEL	24	DE
OCTUBRE	DE	2020,	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	CDO	Y	AL	APDO	//	PROCESO
PASA	AL	PUESTO	Y	PROVIDENCIA	A	LA	CARPETA	DE	MINISTERIO	PUBLICO
***********NGV

24/02/20
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE
PENA	AL	INTERNO	UN	TOTAL	DE	1	MES	Y	6	DIAS	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

19/02/20
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO
DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	QUIEN	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA
REDENCION	DE	PENA,	DAYAP

18/02/20
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	QUIEN	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA
REDENCION	DE	PENA	//JB	//

17/02/20 Entera
Condenado

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	EL	14-02-2020	SE	ENTERA	AL
CONDENADO	EN	COMEB-	PICOTA	DEL	OFICIO	4108	DEL	11-02-2020//	PASA	A
SECRETARIA//	NOTIFICA	KMP	Y	OLQF	//	DESANOTA	MARILYN

11/02/20
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

PABLO	ALEJANDRO	HERNANDEZ	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	11/02/2020,	SE
LIBRA	OFICIO	AL	CONDENADO,	PROCESO	AL	PUESTO*/*/*/*/JFVCH

11/02/20 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	10/02/2020,	SE
LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	CONDENADA,	AUTO	A	LA	CARPETA	DE	MINISTERIO
PUBLICO,	PROCESO	AL	PUESTO*/*/*/*JFVCH

11/02/20 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	10/02/2020,	SE
LIBRA	TELEGRAMA	AL	ABOGADO	DE	LA	CONDENADA,	PROCESO	AL
PUESTO*/*/*/*JFVCH



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

10/02/20
Auto
concediendo
redenciÃ³n

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA	AL
INTERNO	UN	TOTAL	DE	11	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC// Âº

10/02/20 Resuelve
memorial HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	REQUIERE	ARRAIGO	//	BAJA	PROCESO//LC

07/02/20
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	QUIEN	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA
REDENCION	DE	PENA,	DAYAP

07/02/20
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL
SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL,	DAYAP

05/02/20
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	QUIEN	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	//JB	//

05/02/20
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SOLICITANDO
LIBERTAD	CONDICIONAL	***MPRM***

09/01/20 ADVERTENCIA REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//	PROCESO
PASA	AL	PÃ™ESTO	**********NGV

08/01/20
Auto	ordena
anexar
correspondencia

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	INCORPORA	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO PROC

08/01/20 Enteramiento
condenado

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	26-12-19	SE	ENTERA	A	Cdo.	EN	PICOTA
CON	OFICIO	312	de	20-12-19	-LAHB	-CABA	desanota	.MT

03/01/20
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	INGRESA	PROCESO	CON	DILIGENCIA
DE	COMPROMISO	SUSCRITA	POR	EL	CONDENADO,	-DAYAP

24/12/19 FijaciÃ²n	en
estado

PABLO	ALEJANDRO	-	HERNANDEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*03/12/2019	*
Auto	concediendo	redenciÃ³n

24/12/19 FijaciÃ²n	en
estado

LUZ	ADRIANA	-	CARMONA	GRISALES*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*03/12/2019	*
Auto	concede	libertad	condicional

20/12/19
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	16	DE	DICIEMBRE	DE
2019,	SE	LIBRA	OFICIO	No	312	AL	CDO	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO
*************NGV

16/12/19 Resuelve
memorial

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	REQUIERASE	ARRAIGO	///	BAJA
PROCESO//LC

13/12/19 NotificaciÃ³n
Condenado

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	11/12/2019	SE	NOTIFICA	AL	PPL.	EN	EL
DOMICILIO	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	No.1268	del	3/12/2019+++++PASA	A
MINISTERIO	PUBLICO++++WDFCC-

13/12/19 Compromiso
CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	11/12/2019	EL	PPL.	EN	EL	DOMICILIO
SUSCRIBE	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	del	5/12/2019+++++PASA	A
SECRETARIA+++++WDFCC-

12/12/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	ALLEGANDO	AL	DESPACHO	RECIBO	PUBLICO	PARA	ARRAIGO
FAMILIAR	CON	MODIFICACION	DE	LA	DIRECCION,	-DAYAP

11/12/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
ALLEGANDO	AL	DESPACHO	RECIBO	PUBLICO	PARA	ARRAIGO	FAMILIAR	CON
MODIFICACION	DE	LA	DIRECCION**///LAOS///***

10/12/19 Entera
Condenado

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	09/12/2019	SE	ENTERA	AL	CONDENADO
EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	05/12/2019,	PASA	A	CARPETA	DE
ENTERAMIENTOS**////	OLQ.CG

10/12/19 NotificaciÃ³n
Condenado

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	09/12/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	03/12/2019,	PASA	A	MINISTERIO
PUBLICO**///OLQ.CG

09/12/19 Entrega	Boleta
Libertad

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	06-12-19:	SE	ENTREGA	EN	RECLUSION
DE	MUJERES	BP	BOLETA	DE	LIBERTAD	157.	PASA	SECRETARIA.	JGSF

06/12/19 ADVERTENCIA REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//	PROCESO
PASA	AL	PÃ™ESTO	**********NGV

05/12/19 Remite	Boleta
de	Libertad

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	SE	REMITE	BOLETA	DE	LIBERTAD	NÂº
157	ANTE	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	//	SE	REMITE	ACTA	DE
COMPROMISO//BAJA	PROCESO//LC

05/12/19
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	05/12/2019	SE	RECIBE	POLIZA
JUDICIAL	NÂºNB100331905	POR	PARTE	DEL	DEFENSOR***URG***ATF

05/12/19
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	3	DE	DICIEMBRE	DE
2019,	SE	LIBRA	OFICIO	No	68	AL	CDO	//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE
INGRESOS	**********NGV

05/12/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	03	DE	DICIEMBRE	DE
2019,	SE	LIBRAN	OFICIOS	A	LA	RMB,AL	EPC	LA	PICOTA	Y	TELEGRAMA	AL
APDO	//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS	************NGV



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

03/12/19
Auto	concede
libertad
condicional

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	CONCEDER	EL	BENEFICIO	DE	LA
LIBERTAD	CONDICIONAL	GARANTIZADA	CON	CAUCION	DE	1	SMLMV	Y
SUSCRIPCION	DE	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	//	UNA	VEZ	CONSIGNADA	LA
CAUCION	LIBRESE	BOLETA	DE	LIBERTAD	Y	ACTA	DE	COMPROMISO	//LUEGO
DE	TRAMITADO	EL	PROCESO	INGRESESE	A	DESPACHO//	BAJA	PROCESO	//	LC

03/12/19 Resuelve
memorial

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	ACREDITAR	ARRAIGO	///	BAJA
PROCESO//LC

03/12/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA
AL	INTERNO	UN	TOTAL	DE	02	MESES	Y	24.5	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

28/11/19 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	ANDRES	-	ANDRADE	LEAL*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*05/11/2019	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

28/11/19 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	ANDRES	-	ANDRADE	LEAL*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*05/11/2019	*	Auto
concede	libertad	condicional

27/11/19
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	INGRESA	OFICIO	DEL	BUEN	PASTOR
CON	DOCUMENTOS	PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL,	-DAYAP

25/11/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	BUEN	PASTOR
CON	DOCUMENTOS	PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL	**JUO**

18/11/19
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE
CARCEL	LA	PICOTA,	ALLEGANDO	DOCUMENTACIÃ“N	LIBERTAD	CONDICIONAL,
-DAYAP

18/11/19
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL
DEL	(LA)	DEFENSOR	(A)	CON	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL,	-DAYAP

14/11/19 ADVERTENCIA ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//
PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS	**********NGV

14/11/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	CARCEL	LA	PICOTA,
ALLEGANDO	DOCUMENTACIÃ“N	LIBERTAD	CONDICIONAL,	PASA	A	PERSONAL
DE	INGRESOS***///LAH

13/11/19
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ANEXESE	A	LAS	DILIGENCIAS	LA	INFORMACION	ALLEGADA//	BAJA	PROCESO	//
LC

13/11/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	13/11/2019,	SE	RECIBE	MEMORIAL
DEL	(LA)	DEFENSOR	(A)	CON	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL///ATF

12/11/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	SUSCRITA	POR	EL	CONDENADO,	-DAYAP

12/11/19 ADVERTENCIA REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//	PROCESO
PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS**********NGV

12/11/19 NotificaciÃ³n
Condenado

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	06/11/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	05/11/2019,	PASA	A	MINISTERIO
PUBLICO***////	CG-CF

12/11/19 NotificaciÃ³n
Condenado

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	06/11/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	05/11/2019,	PASA	A	MINISTERIO
PUBLICO***////	CG-CF

12/11/19 Compromiso ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	08/11/2019,	SE	SUSCRIBE	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	EN	EPC	PICOTA,	PASA	A	SECRETARIA	2.	OLQF

12/11/19 Entrega	Boleta
Libertad

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	08/11/2019,	SE	RADICA	BOLETA	DE
LIBERTAD	N.134	DE	FECHA	8/11/2019	EN	EPC	PICOTA,	PASA	A	SECRETARIA	2.
OLQF

08/11/19 Remite	Boleta
de	Libertad

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	SE	REMITE	BOLETA	DE	LIBERTAD	NÂº	134
ANTE	COMEB	//	SE	REMITE	ACTA	DE	COMPROMISO//BAJA	PROCESO//LC

07/11/19
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	INGRESA	MEMORIAL	CDO	ALLEGA	POLIZA
JUDICIAL	No.	NB	100331272,	-DAYAP

07/11/19
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	RECEPCION	MEMORIAL	CDO	ALLEGA
POLIZA	JUDICIAL	No.	NB	100331272	/	GB

06/11/19 INGRESA	SIN
PETICION

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	A	PETICION	DEL
DESPACHO---DAYAP

06/11/19 FijaciÃ²n	en
estado

YEDINSON	ALEJANDRO	-	PEREZ	GARCIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA
*27/09/2019	*	Auto	concediendo	redenciÃ³n



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

06/11/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	CUMPLE	AUTOS	DEL	05	DE	NOIVIEMBRE
DE	2019,	SE	LIBRA	OFICIO	AL	EC	LA	MODELO	Y	TELEGRAMAS	AL	APDO	//
PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS	***********NGV

05/11/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA
AL	INTERNO	UN	TOTAL	DE	01	MES	Y	8	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

05/11/19
Auto	concede
libertad
condicional

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	CONCEDER	EL	BENEFICIO	DE	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL	GARANTIZADA	CON	CAUCION	DE	1	SMLMV	Y	SUSCRIPCION	DE
DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	//	UNA	VEZ	CONSIGNADA	LA	CAUCION	LIBRESE
BOLETA	DE	LIBERTAD	Y	ACTA	DE	COMPROMISO	//LUEGO	DE	TRAMITADO	EL
PROCESO	INGRESESE	A	DESPACHO//	BAJA	PROCESO	//	LC

25/10/19
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	DE	CARCEL	LA
PICOTA	RESOLUCIÃ’N	FAVORABLE,	CARTILLA	BIOGRÃ€FICA,	CERTIFICADOS
DE	CÃ’MPUTOS	Y	CERTIFICADO	DE	CALIFICACIÃ’N	DE	CONDUCTA,-DAYAP

24/10/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	SE	RECIBE	DE	CARCEL	LA	PICOTA
RESOLUCIÃ’N	FAVORABLE,	CARTILLA	BIOGRÃ€FICA,	CERTIFICADOS	DE
CÃ’MPUTOS	Y	CERTIFICADO	DE	CALIFICACIÃ’N	DE	CONDUCTA,	PASA	A
PERSONAL	DE	INGRESOS***///LAH

16/10/19 Entera
Condenado

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EN	EL	ECP	LA
PICOTA	OFICIO	No.	5079	DEL	08/10/2019**///	PÃ​SA	A	SECRETARIA	PARA	LO
DE	SU	CARGO	-	CARPETA	DE	ENTERAMIENTOS***///	CG-	CF

09/10/19 FijaciÃ²n	en
estado

EDWIN	-	REYES	CALDERON*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*29/08/2019	*	Auto
concede	libertad	condicional

09/10/19 FijaciÃ²n	en
estado

NANYI	YOLANNY	-	OME	ROJAS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*16/09/2019	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

09/10/19 FijaciÃ²n	en
estado

NANYI	YOLANNY	-	OME	ROJAS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*16/09/2019	*	Auto
concede	libertad	condicional

08/10/19 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	08	DE	OCTUBRE
DE	2019,	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	CDO	//	AUTO	PASA	A	LA	CARPETA	DE
MINISTERIO	PUBLICO	Y	PROCESO	AL	PUESTO	*********NGV

08/10/19
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	8	DE	OCTUBRE	DE
2019,	SE	LIBRA	OFICIO	No	5079	AL	CDO	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO
**********NGV

08/10/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	08	DE	OCTUBRE	DE
2019,	SE	LIBRA	OFICIO	AL	EPC	LA	PICOTA	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//
PROCESO	PASA	AL	PUESTO	************NGV

08/10/19
Auto	solicitando
documenos	480
C.	de	P.P:

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	SOLICITA	DOCUMENTOS	LIBERTAD
CONDICIONAL/SOLICITA	ARRAIGO/INCORPROA	INFORME	NOTIFICADOR PROC

04/10/19
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	INGRESA	INFORME	DE
NOTIFICACION	+	PROVIDENCIA	DEL	27	DE	SEPTIEMBRE	DE	2019.
,,,,PROC,,,LIV

04/10/19
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR
EL(LA)	SENTENCIADO(A)	REITERANDO	SOLICITUD	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL.	,,,,PROC,,,,LIV

03/10/19 Informe
NotificaciÃ³n

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	NO	FUE	POSIBLE	LA	NOTIFICACION
DEL	AUTO	27/09/2019	PORUE	EL	INETRNO	SE	ENCUENTRA	EN	ESTADO	DE
INGRESO	-	BAJA	Y	TIPO	DE	SALIDA	-	LIBERTAD	POR	AUTORIDAD	DESDE	EL
09/08/2019///EFP

01/10/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
RECORDANDOLE	AL	DESPACHO	LO	REFERENTE	A	SU	LIBERTAD
CONDICIONAL//LAOS///***

30/09/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	27	DE
SEPTIEMBRE	DE	2019,	SE	LIBRA	OFICIO	AL	EC	LA	MODELO	Y	TELEGRAMA	AL
APDO//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO************NGV

27/09/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	RECONOCER	1	MES	Y	9	DIAS	EL
CUAL	SERA	ABONADO	AL	PERIODO	DE	PRUEBA PROC

27/09/19
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	INGRESA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO
SUSCRITA	POR	EL(LA)	SENTENCIADO(A).	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,LIV

27/09/19 Compromiso
OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	24/9/2019	LA	CONDENADA	EN	EL	DOMICILIO
SUSCRIBE	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	del	19/9/2019+++++PASA	A
SECRETARIA+++++WDFCC-

26/09/19 Entrega	Boleta
Libertad

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	20-09-2019.En	CÃ¡rcel	Buen	Pastor	se	radicÃ³
Boleta	de	Libertad	NÂº	122	----------RLL



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

25/09/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	INGRESA	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIA	DE	MEDIANA	SEGURIDAD
LA	MODELO,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA.
,,,,PROC,,,,,LIV

24/09/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	QUIEN	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA
REDENCION	DE	PENA	//JB	//

23/09/19 Entera
Condenado

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	18/9/2019	SE	ENTERA	A	CONDENADO	EN	EL
DOMICILIO	DE	OFICIO	No.4198	del	2/9/2019	ENTERAMIENTO++++PASA	A
SECRETARIA++++WDFCC-

23/09/19 NotificaciÃ³n
Condenado

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	21/9/2019	SE	NOTIFICA	A	CONDENADA	EN	EL
DOMICILIO	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	No.977	del	16/9/2019+++++PASA	A
MINISTERIO	PUBLICO++++WDFCC-

23/09/19 NotificaciÃ³n
Condenado

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	21/9/2019	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	EN	EL
DOMICILIO	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	No.978	del	16/9/2019+++++PASA	A
MINISTERIO	PUBLICO++++WDFCC-

19/09/19 Remite	Boleta
de	Libertad

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	SE	REMITE	BOLETA	DE	LIBERTAD	NÂº	112
ANTE	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	//	SE	REMITE	ACTA	DE
COMPROMISO//BAJA	PROCESO//LC

19/09/19
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A),	ALLEGANDO	PÃ“LIZA	JUDICIAL	No.	NB-	100330135	DE
MUNDIAL	DE	SEGUROS	S.A.	PROCESO	AL	DESPACHO*****LIV

19/09/19
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
ALLEGANDO	AL	DESPACHO	POLIZA	JUDICIAL//LAOS///***

18/09/19 INGRESA	SIN
PETICION

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	INGRESAN	LAS	DILIGENCIAS	AL	DESPACHO,
POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO.	,,,,,PROC,,,,LIV

18/09/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	CUMPLE	AUTOS	DEL	16	DE	SEPTIEMEBRE	DE
2019,	SE	LIBRAN	OFICIOS	LA	RMB	Y	TELEGRAMA	AL	APDO//	PROCESO	PASA
AL	AREA	DE	INGRESOS	*************NGV

16/09/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA	AL
INTERNO	UN	TOTAL	DE	01	MES	Y	20	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

16/09/19
Auto	concede
libertad
condicional

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	CONCEDER	EL	BENEFICIO	DE	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL	GARANTIZADA	CON	CAUCION	DE	1	SMLMV	Y	SUSCRIPCION	DE
DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	//	UNA	VEZ	CONSIGNADA	LA	CAUCION	LIBRESE
BOLETA	DE	LIBERTAD	Y	ACTA	DE	COMPROMISO	//LUEGO	DE	TRAMITADO	EL
PROCESO	INGRESESE	A	DESPACHO//	BAJA	PROCESO	//	LC

17/09/19
Auto	ordena
anexar
correspondencia

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	ANEXESE	A	LAS	DILIGENCIAS	LA
INFORMACION	ALLEGADA//	BAJA	PROCESO	//	LC

13/09/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	INGRESA	OFICIO	DEL	CENTRO	DE
RECLUSIÃ“N	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	VITUAL,	DANDO	RESPUESTA	A
SOLICITUD	DEL	JUZGADO.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,LIV

11/09/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	SE	RECEPCIONA	OFICIO	DEL	DIR.	RECLUSION
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	VIRTUAL	ALLEGANDO	RESPUESTA	AL	OFICIO
No	3811	//	OFICIO	RECIBIDO	POR	LA	COORDINACION	VIA	CORREO
ELECTRONICO	//	JB	//

10/09/19 FijaciÃ²n	en
estado

EDWIN	-	REYES	CALDERON*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/08/2019	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

10/09/19 FijaciÃ²n	en
estado

XIOMARA	ALEXANDRA	-	ESCOBAR	NIETO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA
*21/08/2019	*	Auto	concede	libertad	condicional

09/09/19 NotificaciÃ³n
Condenado

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	EL	DIA	03/09/2019	SE	NOTIFICA	AL	CDO	EN	EL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	MODELO	DEL	A.I	940	DE	FECHA
29/08/2019.LABH

06/09/19 Entrega	Boleta
Libertad

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	EL	DIA	04/09/2019	SE	RADICO	EN	EL	CENTRO
CARCELARIO	LA	MODELO	BOLETA	DE	LIBERTAD	NO.114	DE	FECHA
03/09/2019.LABH

05/09/19 Entera
Condenado

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	03/09/2019	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EN
EL	ECP.	LA	PICOTA	OFICIO	No.	4200	DEL	02/09/2019,	PASA	A	SECRETARIA
PARA	LO	DE	SU	CARGO	-	CARPETA	DE	ENTERAMIENTOS**////	OLQ.CG

05/09/19
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	INGRESA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO
SUSCRITA	POR	EL(LA)	SENTENCIADO(A).	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,LIV

05/09/19 Compromiso
REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	04/09/2019	CONDENADO	SUSCRIBE	DE	MANERA
PERSONAL	EN	EL	ECP	LA	MODELO,	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO,	PASA	A
SECRETARIA	PARA	LO	DE	SU	CARGOO**///	ER-LB

04/09/19 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

04/09/19 ADVERTENCIA REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//	PROCESO
PASA	AL	PÃ™ESTO	**********NGV



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

03/09/19 Remite	Boleta
de	Libertad

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	SE	REMITE	BOLETA	DE	LIBERTAD	NÂº	114	ANTE
ESTABLECIMIENTO	DE	MEDIA	SEGURIDAD	Y	CARCELARIO	LA	MODELO	//	SE
REMITE	ACTA	DE	COMPROMISO//BAJA	PROCESO//LC

04/09/19
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE
PENA	Y	RESOLUCION	FAVORABLE.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,LIV

03/09/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	BUEN	PASTOR	CON
DOCUMENTOS	PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL	**JUO**

03/09/19
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A),	ALLEGANDO	PÃ“LIZA	JUDICIAL	No.	NB-	100329778	DE
MUNDIAL	DE	SEGUROS	S.A.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,LIV

03/09/19
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	ALLEGA	POLIZA
JUDICIAL	No.	NB100329778	//	CMCT

03/09/19 Enteramiento
condenado

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	EL	DIA	29/08/2019	SE	ENTERO	AL	CDO	EN	EL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	LA	MODELO	DEL	OF.4034	DE	FECHA
26/08/2019.LABH

02/09/19 INGRESA	SIN
PETICION

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	INGRESAN	LAS	DILIGENCIAS	AL	DESPACHO,	POR
SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO.	,,,,,PROC,,,,LIV

02/09/19
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DEL	29	DE	AGOSTO	DE
2019,	SE	LIBRA	OFICIO	No	4200	AL	CDO	//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE
INGRESOS	**********NGV

02/09/19
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	29	DE	AGOSTO	DE	2019,
SE	LIBRA	OFICIO	No	4198	AL	CDO	//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS
**********NGV

02/09/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	29	DE	AGOSTO	DE	2019,
SE	LIBRA	OFICIO	A	LA	RMB,	AL	EPC	LA	PICOTA,	AL	EC	LA	MODELO	Y
TELEGRAMAS	AL	APDO	//	PROCESO	PASA	AL	PÃ™ESTO	************NGV

29/08/19 Resuelve
memorial

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	SOLICITAR	AL	PENAL	RESOLUCION	EMITIDA
POR	EL	CONSEJO	DE	DISCIPLINA	SOBRE	LA	CONVENIENCIA	DE	OTORGARLE
LA	LIBERTAD	CONDICIONAL,	Y	DOCUMENTOS	QUE	ACREDITEN	EL
COMPORTAMIENTO//	SE	RECONOCE	AL	DR.	ALEX	GUZMAN	COMO	DEFENSOR
DEL	CONDENADO//	RESPECTO	DE	ELKIN:::	SOLICITAR	AL	PENAL	RESOLUCION
EMITIDA	POR	EL	CONSEJO	DE	DISCIPLINA	SOBRE	LA	CONVENIENCIA	DE
OTORGARLE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL,	Y	DOCUMENTOS	QUE	ACREDITEN
EL	COMPORTAMIENTO//	BAJA	PROCESO//LC

29/08/19
Auto	concede
libertad
condicional

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	CONCEDER	EL	BENEFICIO	DE	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL	GARANTIZADA	CON	CAUCION	DE	1	SMLMV	Y	SUSCRIPCION	DE
DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	//	UNA	VEZ	CONSIGNADA	LA	CAUCION	LIBRESE
BOLETA	DE	LIBERTAD	Y	ACTA	DE	COMPROMISO	//LUEGO	DE	TRAMITADO	EL
PROCESO	INGRESESE	A	DESPACHO//	BAJA	PROCESO	//	LC

30/08/19 NotificaciÃ³n
Condenado

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	EL	DIA	27/08/2019	SE	NOTIFICA	AL	CDO	EN	EL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	MODELO	DEL	A.I	894	DE	FECHA
21/08/2019.LABH

29/08/19
Oficios
Funcionarios
Publicos

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	SE	REMITE	OFICIO	NÂº	593	A
RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	//	BAJA	PROCESO//	LC

29/08/19 Resuelve
memorial

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	DAR	RESPUESTA	A	PENAL	//	BAJA
PROCESO//LC

29/08/19 NotificaciÃ³n
Condenado

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	27--08-2019.	P	En	CÃ¡rcel	Buen
Pastor	se	Notifica	a	Condenada	de	auto	Interlocutorio	893	con	fecha	del	21-08-
2019.Pasa	a	Ministerio	Publico------	RLL

28/08/19
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	INGRESA	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	SUSCRITA	POR	EL(LA)	SENTENCIADO(A).	PROCESO	AL
DESPACHO,,,,LIV

28/08/19 Compromiso
ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	27/8/2019	CONDENADO	SUSCRIBE
DE	MANERA	PERSONAL	EN	RECLSION	DE	MUJERES	EL	B.PASTOR	DILIGENCIA
DE	COMPROMISO,	PASA	A	SECRETARIA	PARA	LO	DE	SU	CARGO**////	RLL

28/08/19 Entrega	Boleta
Libertad

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	27--08-2019.En	CÃ¡rcel	Buen	Pastor
se	radicÃ³	Boleta	de	Libertad	NÂº	111	----------RLL

28/08/19
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR
EL(LA)	SENTENCIADO(A)	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL.	PROCESO
AL	DESPACHO,,,,,LIV

28/08/19
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL
DEFENSOR	DE	LA	SENTENCIADA	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL.
PROCESO	AL	DESPACHO	,,,,,LIV



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

28/08/19 INGRESO	DE
PODERES

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	LA
SENTENCIADA,	OTORGANDO	PODER	AL	DR.	ALEX	JAVIER	GUZMÃ​N	CUERVO.
PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,LIV

27/08/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITA
DAR	TRAMITE	A	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	-	07	FOLIOS	//	CMCT

27/08/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	27/08/2019,	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	(LA)
DEFENSOR	(A)	CON	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL///ATF

27/08/19 RecepciÃ³n	De
Poderes

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	29/08/2019	SE	RECIBE	MEMORIAL	OTORGANDO
PODER	AL	(LA)	DOCTOR	(A)	ALEX	JAVIER	GUZMAN	CUERVO///ATF

26/08/19 Remite	Boleta
de	Libertad

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	SE	REMITE	BOLETA	DE	LIBERTAD
NÂº	111	ANTE	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	//	SE	REMITE	ACTA
DE	COMPROMISO///LC

27/08/19 Enteramiento
condenado

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	22-08-2019.	P	En	CÃ¡rcel	Buen
Pastor	se	Entera	a	Condenada	de	Oficio	NÂº	3813	con	fecha	del	14	-08	-2019-----
RLL

26/08/19 Entera
Condenado

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	EL	DIA	24/08/2019	SE	ENTERA	AL	PENADO	EN
SU	LUGAR	DE	DOMICILIO	DEL	OFICIO	3667	DEL	06/08/2019,	PASA	A
SECRETARIA.///CCC

26/08/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A),	ALLEGABNDO	DOCUMENTOS	DE	ARRAÃ​GO	FAMILIAR.
,,,PROC,,,LIV

26/08/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A),A	LELGANDO	EXCULPASIONES	POR	SALIDAD	DE	LA	SEDE	DE
PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	SIN	AUTORIZACIÃ“N	DEL	JUZGADO.	,,,PROC,,,,LIV

26/08/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A),	ALLEGANDO	INFORMACIÃ“N	DEL	DISPOSITIVO
ELECTRÃ“NICO.	,,,,,PROC,,,,LIV

26/08/19
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO
POR	EL(LA)	SENTENCIADO(A),	ALLEGANDO	PÃ“LIZA	JUDICIAL	No.	NB-
100329611	DE	MUNDIAL	DE	SEGUROS	S.A.	,,,,,PROC,,,,LIV

26/08/19
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,
ALLEGA	POLIZA	JUDICIAL	No.	NB100329611	//	CMCT

26/08/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ALLEGA
INFORMACIÃ“N	DE	DISPOSITIVO	DE	VIGILANCIA	ELECTRONICA	//	CMCT

26/08/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	ALLEGA
JUSTIFICACIÃ’N	DE	SALIDA	DEL	DOMICILIO	-	06	FOLIOS	//	CMCT

26/08/19
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	CUMPLE	AUTO	DEL	21	DE	AGOSTO	DE	2019,	SE
LIBRA	OFICIO	No	4034	AL	CDO	-//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE
INGRESOS************NGV

26/08/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
ALLEGANDO	DOCUMENTACION	PARA	SOLICITAR	EL	BENEFICIO	DE	LA
LIBERTAD	CONDICONAL//LAOS///***

26/08/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	CUMPLE	AUTOS	DEL	21	DE	AGOSTO	DE	2019,	SE
LIBRA	OFICIO	A	LA	RMB,	A	LA	MODELO	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//	PROCESO
PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS	*********NGV

21/08/19 Resuelve
memorial

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	REQUERIR	A	SENTENCIADO	ACREDITE	ARRAIGO
///	BAJA	PROCESO//LC

21/08/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA	AL
INTERNO	UN	TOTAL	DE	29.5	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

21/08/19
Auto	concede
libertad
condicional

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	CONCEDER	EL	BENEFICIO	DE	LA
LIBERTAD	CONDICIONAL	GARANTIZADA	CON	CAUCION	DE	1	SMLMV	Y
SUSCRIPCION	DE	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	//	UNA	VEZ	CONSIGNADA	LA
CAUCION	LIBRESE	BOLETA	DE	LIBERTAD	Y	ACTA	DE	COMPROMISO	//LUEGO
DE	TRAMITADO	EL	PROCESO	INGRESESE	A	DESPACHO//	BAJA	PROCESO	//	LC

23/08/19 FijaciÃ²n	en
estado

YEDINSON	ALEJANDRO	-	PEREZ	GARCIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA
*05/08/2019	*	Auto	concede	libertad	condicional

23/08/19 FijaciÃ²n	en
estado

XIOMARA	ALEXANDRA	-	ESCOBAR	NIETO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA
*05/08/2019	*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

23/08/19 FijaciÃ²n	en
estado

JHONNY	-	TAPIA	MAESTRE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*05/08/2019	*	Auto
concede	libertad	condicional

23/08/19 FijaciÃ²n	en
estado

JHONNY	-	TAPIA	MAESTRE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*05/08/2019	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

20/08/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	INGRESA	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIA	DE	MEDIANA	SEGURIDAD
LA	MODELO,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA	Y
RESOLUCION	FAVORABLE.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,LIV



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

20/08/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO
POR	FAMILIAR	DEL(LA)	SENTENCIADO(A),	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE
ARRAÃ​GO	FAMILIAR	Y	SOCIAL.	,,,,,PROC,,,,LIV

16/08/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	MODELO	CON
DOCUMENTOS	PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL	**JUO**

16/08/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	SOLICITANDO	ARRAIGO**///LAOS///***

14/08/19
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	CUMPLE	AUTO	DEL	13	DE	AGOSTO	DE	2019,	SE
LIBRA	OFICIO	No	3813	AL	CDO	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	***********NGV

14/08/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	CUMPLE	AUTO	DEL	13	DE	AGOSTO	DE	2019,	SE
LIBRA	OFICIO	A	LA	RMB,	AL	INPÃˆC//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO
***********NGV

13/08/19 Resuelve
memorial

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	OFICAR	A	INPEC	SOLCIITANDO	INFORMACION
RESPECTO	DE	LA	REVISION	DEL	GPS	///	:::::	ESCOBAR	NIETO::	OFICIAR	A
SENTENCIADA	PARA	QUE	INFORME	SI	ESTA	DE	ACUERDO	CON	EL	SIBROGADO
DE	LÃ‘A	LIBERTAD	CONDICIONAL	Y	ALLEGUE	ARRAIGO	///	BAJA	PROCESO//LC

13/08/19
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	INGRESA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO
SUSCRITA	POR	EL(LA)	SENTENCIADO(A).	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,LIV

13/08/19
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	INGRESA	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	SUSCRITA	POR	EL(LA)	SENTENCIADO(A).	PROCESO	AL
DESPACHO,,,,,LIV

12/08/19 INGRESA	SIN
PETICION

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	INGRESAN	LAS	DILIGENCIAS	AL	DESPACHO,
POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO.	,,,,,PROC,,,,LIV

12/08/19
Auto	ordena
permanecer
diligencias	en
secretarÃ​a

BAJA	PROCESO	LUEGO	DE	REVISION	///	BAJA	PROCESO//LC

12/08/19 NotificaciÃ³n
Condenado

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	EL	DIA	08/08/2019	SE	NOTIFICA	AL	CDO	EN	EL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	MODELO	DEL	A.I	845	DE	FECHA
05/08/2019.LABH

12/08/19 NotificaciÃ³n
Condenado

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	EL	DIA	08/08/2019	SE	NOTIFICA	AL	CDO	EN	EL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	MODELO	DEL	A.I	844	DE	FECHA
05/08/2019.LABH

12/08/19 NotificaciÃ³n
Condenado

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	EL	DIA	08/08/2019	SE	NOTIFICA	AL
CDO	EN	EL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	MODELO	DEL	A.I	841	DE	FECHA
05/08/2019.LABH

12/08/19 Entrega	Boleta
Libertad

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	EL	DIA	09/08/2019	SE	RADICO	EN	EL	CENTRO
CARCELARIO	LA	MODELO	BOLETA	DE	LIBERTAD	NO.99	DE	FECHA
09/08/2019.LABH

12/08/19 Entrega	Boleta
Libertad

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	EL	DIA	09/08/2019	SE	RADICO	EN
EL	CENTRO	CARCELARIO	LA	MODELO	BOLETA	DE	LIBERTAD	NO.100	DE
FECHA	09/08/2019.LABH

12/08/19 Compromiso
TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	09/08/2019	SE	SUSCRIBE	POR	PARTE	DEL
CONDENADO	***DILIGENCIA	DE	COMPROMISO****	EN	LA	CARCEL	NACIONAL
***LA	MODELO***,	DILIGENCIA	RESPECTIVA	PASA	A	LA	PERSONA	ENCARGADA
DE	INGRESOS	DESANOTA	CBP

12/08/19 Compromiso
PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	09/08/2019	SE	SUSCRIBE	POR
PARTE	DEL	CONDENADO	***DILIGENCIA	DE	COMPROMISO****	EN	LA	CARCEL
NACIONAL	***LA	MODELO***,	DILIGENCIA	RESPECTIVA	PASA	A	LA	PERSONA
ENCARGADA	DE	INGRESOS	DESANOTA	CBP

12/08/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	ALLEGANDO	INFORME	DE	NOVEDADES	DEL
SENTENCIADO.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,LIV

12/08/19
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA
RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	ALLEGANDO	CARTILLA
BIOGRÃ​FICA,	CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA	Y	RESOLUCION	FAVORABLE.
PROCESO	AL	DESPACHO,,,,LIV

09/08/19 INGRESA	SIN
PETICION

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	INGRESAN	LAS	DILIGENCIAS	AL
DESPACHO,	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO.	,,,,,PROC,,,,LIV

09/08/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	ALLEGANDO	INFORME	DE	NOVEDADES	//	JB	//

09/08/19 Remite	Boleta
de	Libertad

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	SE	REMITE	BOLETA	DE	LIBERTAD
NÂº	100	ANTE	ESTABLECIMIENTO	DE	MEDIA	SEGURIDAD	Y	CARCELARIO	LA
MODELO	//	SE	REMITE	ACTA	DE	COMPROMISO//BAJA	PROCESO//LC

09/08/19 Remite	Boleta
de	Libertad

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	SE	REMITE	BOLETA	DE	LIBERTAD	NÂº	99	ANTE
ESTABLECIMIENTO	DE	MEDIA	SEGURIDAD	Y	CARCELARIO	LA	MODELO//	SE
REMITE	ACTA	DE	COMPROMISO//BAJA	PROCESO//LC



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

09/08/19 INGRESA	SIN
PETICION

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	INGRESAN	LAS	DILIGENCIAS	AL	DESPACHO,	POR
SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO.	,,,,,PROC,,,,LIV

09/08/19 NotificaciÃ³n
Condenado

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	08-08-2019.	P	En	CÃ¡rcel	Buen
Pastor	se	Notifica	a	Condenada	de	auto	Interlocutorio	846	con	fecha	del	05-08-
2019.Pasa	a	Ministerio	Publico------	RLL

08/08/19
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	ALLEGA
POLIZA	JUDICIAL	No.	NB100329270	...SP...URG....***///CPR///***

08/08/19
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	INGRESA	MEMORIAL,	ALLEGANDO
POLIZA	JUDICIAL	DEL	CONDENADO	....	SP....URG....***//CPR//***

08/08/19
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	ALLEGA	POLIZA
JUDICIAL	No.	NB100329270	//	CMCT

08/08/19
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL,	ALLEGANDO
POLIZA	JUDICIAL	DEL	CONDENADO.	LAOS.

06/08/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	QUIEN	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA
ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	//JB	//

06/08/19
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:CUMPLE	AUTO	DEL	05	DE	AGOSTO	DE	2019,	SE
LIBRA	OFICIO	No	3667	AL	CDO	//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS
***********NGV

06/08/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	Y	OTROS:	CUMPLE	AUTOS	DEL	05	DE
AGOSTO	DE	2019,	SE	LIBRAN	OFICIOS	AL	EC	LA	MODELO,	A	LA	RMB	Y
TELEGRAMAS	A	LOS	APDO	//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS
**********NGV

05/08/19
Auto	concede
libertad
condicional

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	CONCEDER	EL	BENEFICIO	DE	LA
LIBERTAD	CONDICIONAL	GARANTIZADA	CON	CAUCION	DE	1	SMLMV	Y
SUSCRIPCION	DE	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	//	UNA	VEZ	CONSIGNADA	LA
CAUCION	LIBRESE	BOLETA	DE	LIBERTAD	Y	ACTA	DE	COMPROMISO	//LUEGO
DE	TRAMITADO	EL	PROCESO	INGRESESE	A	DESPACHO//	BAJA	PROCESO	//	LC

05/08/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA	AL
INTERNO	UN	TOTAL	DE	1	MES	Y	24	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

05/08/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE
PENA	AL	INTERNO	UN	TOTAL	DE	02	MESES	Y	12.5	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

05/08/19
Auto	concede
libertad
condicional

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	CONCEDER	EL	BENEFICIO	DE	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL	GARANTIZADA	CON	CAUCION	DE	1	SMLMV	Y	SUSCRIPCION	DE
DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	//	UNA	VEZ	CONSIGNADA	LA	CAUCION	LIBRESE
BOLETA	DE	LIBERTAD	Y	ACTA	DE	COMPROMISO	//LUEGO	DE	TRAMITADO	EL
PROCESO	INGRESESE	A	DESPACHO//	BAJA	PROCESO	//	LC

05/08/19 Resuelve
memorial

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	REQUIERE	A	SENTENCIADA	PARA	QUE	INFORME
RAZONES	POR	LAS	CUALES	SALIO	DEL	DOMICILIO	ELDIA	Y	HORA
MENCIONADOS	EN	AUTO	///	BAJA	PROCESO//LC

01/08/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A),	ALLEGANDO	INFORMACIÃ“N	DE	SU	ESTADO	DE	SALUD.
PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,LIV

31/07/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ALLEGA	18
FOLIOS	INFORMANDO	NOVEDADES	DE	SALIDA	DEL	DOMICILIO	//	CMCT

22/07/19 FijaciÃ²n	en
estado

YEDINSON	ALEJANDRO	-	PEREZ	GARCIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA
*14/06/2019	*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

22/07/19 FijaciÃ²n	en
estado

YEDINSON	ALEJANDRO	-	PEREZ	GARCIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA
*14/06/2019	*	Resuelve	memorial

18/07/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	ALLEGANDO	INFORME	DE	NOVEDADES	DE	LA
SENTENCIADA.	,,,,PROC,,,,LIV

18/07/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	INGRESA	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	LA	MODELO,	ALLEGANDO	CARTILLA
BIOGRÃ​FICA	Y	CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA.	,,,,PROC,,,,LIV

18/07/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	MODELO,	DANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD	DEL	JUZGADO.
,,,,,PROC,,,,LIV

18/07/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	MODELO,	ALLEGANDO	CARTILLA	BIOGRÃ​FICA	Y
CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA.	,,,,PROC,,,,LIV

18/07/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA
RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE
REDENCION	DE	PENA.	,,,,PROC,,,LIV



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

18/07/19
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	MODELO,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA	Y
RESOLUCION	FAVORABLE.	,,,,PROC,,,,LIV

18/07/19
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	INGRESA	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	MODELO,	ALLEGANDO	CARTILLA
BIOGRÃ​FICA,	CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA	Y	RESOLUCION	FAVORABLE.
,,,,PROC,,,,LIV

17/07/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	MODELO
CON	DOCUMENTOS	PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL	**JUO**

16/07/19
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:15/07/2019,Oficio:3166	Enviado	a:	-	000	-
EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	ACACIAS
(META	SE	REMITE	EXPEDIENTE	EN	PLANILLA	ENCOMIENDA	NACIONAL
CORREO	472	///DMCG////

15/07/19
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
Fotocopias
proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:15/07/2019,Oficio:3166	Enviado	a:	-	000	-
EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	ACACIAS
(META).	GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	:	CUMPLE	AUTO	DEL14	DE	JUNIO
DE	2019,	SE	REMITEN	LAS	DILIGENCIAS	ANTE	LOS	JDOS	DE	EPMS	DE
ACACIAS	-	META	//	SE	ANEXA	LA	FICHA	TECNICA	*****NGV

6 332,300,136,235,293,137

15/07/19
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
Fotocopias
proceso

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	CUMPLE	AUTO	DEL14	DE	JUNIO	DE	2019,
SE	REMITEN	LAS	DILIGENCIAS	ANTE	LOS	JDOS	DE	EPMS	DE	ACACIAS	-	META
//	SE	ANEXA	LA	FICHA	TECNICA	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	*********NGV

12/07/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	ALLEGANDO	RESPUESTA	SOLICITUD	BENEF.	PERMISO	72,
HORAS	//	JB	//

11/07/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	QUIEN	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	//JB	//

09/07/19 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	ANDRES	-	ANDRADE	LEAL*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*14/06/2019	*
Niega	PrisiÃ³n	domiciliaria

26/06/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA
RECLUSION	DE	MUJERES	DEL	BUEN	PASTOR	ALLEGANDO	DOCUMENTACION
REF:	REDENCION	DE	PENA///ATF

20/06/19 NotificaciÃ³n
Condenado

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	19/06/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	04/06/2016,	PASA	AUTO	A	MINISTERIO
PUBLICO**////	OQ.CG

19/06/19 Intento
NotificaciÃ³n

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	18-6-19	SE	INTENTA	NOTIFICACION	A	Cdo.
EN	MODELO	AI	651	14-6-19	-	NO	SE	LOGRA	POR	CUANTO	EL	MISMO	SE
ENCUENTRA	EN	PICOTA.	se	entrega	a	notificador	encargado-	.MT

18/06/19 NotificaciÃ³n
Condenado

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	18-6-19	SE	NOTIFICA	A	Cdo.	EN
CARCEL	MODELO	DE	AI	652	.MT

18/06/19 NotificaciÃ³n
Condenado

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	18-6-19	SE	NOTIFICA	A	Cdo.	EN
CARCEL	MODELO	DE	AI	1116	.MT

18/06/19 Enteramiento
condenado

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	18-6-19	SE	ENTERA	A	Cdo.	EN
CARCEL	MODELO	DE	AS	2160	.MT

18/06/19 Enteramiento
condenado

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	18-6-19	SE	ENTERA	A	Cdo.	EN	CARCEL	MODELO
DE	AS	14-6-19	.MT

18/06/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	MODELO	CON
DOCUMENTOS	PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL----JUO

17/06/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	MODELO
REF.	ENVIO	DOCUMENTOS	**JUO**

17/06/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	BUEN	PASTOR	CON
INFORME	DE	NOVEDADES	DE	TRANSGRESIONES	**JUO**

17/06/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	Y	OTROS	:	CUMPLE	AUTOS	DEL	14	DE
JUNIO	DE	2019,	SE	LIBRAN	OFICIOS	AL	EC	LA	MODELO	Y	TELEGRAMAS	A	LOS
APDOS,	OFICIO	A	LA	PROCURADORRA	JUDICIAL	243	//	PROCESO	PASA	AL
AREA	DE	FOTOCOPIADO	************NGV

14/06/19 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	NEGAR	EL	SUSTITUTO	DE	LA	PRISION
DOMICILIARIA//	BAJA	PROCESO//LC

14/06/19 Resuelve
memorial

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	NEGAR	POR	RAZONES	EN	AUTO	LA
INSOLVENCIA	ECONOMICA	PARA	EL	PAGO	DE	LA	MULTA	//	NOTIFICAR	//	BAJA
PROCESO	//	LC

14/06/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE
PENA	AL	INTERNO	UN	TOTAL	DE	25.5	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

14/06/19 Resuelve
memorial

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	Y	YESIDON	:::	SE	OFICIE	AL	PENAL	A	FIN	DE	QUE
REMITAN	DOCUMENTACION	VALIDA	PARA	EL	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE
PENA//	SOLICITAR	AL	PENAL	RESOLUCION	EMITIDA	POR	EL	CONSEJO	DE
DISCIPLINA	SOBRE	LA	CONVENIENCIA	DE	OTORGARLE	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL,	Y	DOCUMENTOS	QUE	ACREDITEN	EL	COMPORTAMIENTO//
DESE	REPUESTA	APETICION	DE	PROCURADORA	///	NELSON	SILVA	:::	COMO
QUIERA	QUE	EL	SENTENCIADO	NO	SE	ENCUENTRA	PRIVADO	DE	LA	LIBERTAD
EN	ESTA	CIUDAD,	SE	ORDENA	QUE	SE	REMITA	A	LOS	JUZGADOS	DE	EPMS	DE
ACACIAS	-	META	PARA	CONTINUAR	LA	EJECUCION	DE	LA	CONDENA	COMO
QUIERA	QUE	ALLI	SE	ENCUENTRA	RECLUIDO//	BAJA	PROCESO//LC

13/06/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A),	ALLEGANDO	DOCIMENTOS	DE	ARRAÃ​GO	FAMILIAR	Y
SOCIAL	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL.	PROCESO	AL
DESPACHO,,,,,LIV

12/06/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL	+++JUO+++

05/06/19
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	LA
DEFENSORA	DEL	SENTENCIADO	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL.
PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,,LIV

04/06/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	SOLICITA
LIBERTAD	CONDICIONAL	///RHH

31/05/19 FijaciÃ²n	en
estado

JHONNY	-	TAPIA	MAESTRE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*10/05/2019	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

30/05/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	COLONIA
AGRICOLA	DE	MINIMA	SEGURIDAD	DE	ACACIAS	META	-	SOLICITANDO
REMISION	DE	PROCESO	POR	COMPETENCIA.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,LIV

29/05/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	COLONIA
AGRICOLA	DE	MINIMA	SEGURIDAD	DE	ACACIAS	SOLICITANDO	TRASLADO	DEL
PROCESO****JG****

29/05/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
PROCURADOR(A)	243	JUDICIAL	I	PENAL,	SOLICTANDO	SE	ESTUDIE	LA
POSIBILIDAD	DE	COCEDER	AL	SENTENCIADO	EL	PERMISO	ADMINISTRATIVO
DE	HASTA	72	HORAS.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,LIV

28/05/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	PROCURADURIA
GENERAL	DE	LA	NACION	CON	SOLICITUD	**JUO**

27/05/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO
POR	EL(LA)	SENTENCIADO(A),	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA	DEMOSTRAR
INSOLVENCIA	ECONÃ“MICA.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,LIV

24/05/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	ALLEGANDO	ASUNTO:	DECLARACION	DE	INSOLVENCIA
ECONOMICA///ATF

24/05/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	INGRESA	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	LA	MODELO,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE
REDENCION	DE	PENA.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,LIV

23/05/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	MODELO
CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	***JUO

22/05/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO
POR	EL(LA)	SENTENCIADO(A)	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	ARRAÃ​GO
FMILIAR.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,,,LIV

21/05/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	ARRAIGO	FAMILIAR	CON
SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL///ATF

17/05/19
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR
EL(LA)	SENTENCIADO(A)	SOLICITANDO	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA.
,,,,PROC,,,,LIV

16/05/19
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SOLICITANDO
PRISION	DOMICILIARIA	***MPRM***

15/05/19 NotificaciÃ³n
Condenado

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	PATIO	NÂº	2	-	A	SE	NOTIFICA	DE	MANERA
PERSONAL	AL	CONDENADO	EN	EL	CENTRO	DE	RECLUSION	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	MODELO	DE	BOGOTA,	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	503	DE
FECHA	10	DE	MAYO	DE	2019	//	AUTO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO//	JAAR.

15/05/19 FijaciÃ²n	en
estado

NANYI	YOLANI	-	OME	ROJAS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*08/04/2019	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

15/05/19 FijaciÃ²n	en
estado

XIOMARA	ALEXANDRA	-	ESCOBAR	NIETO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA
*03/05/2019	*	RedosificaciÃ³n	de	la	pena



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

13/05/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	10	DE	MAYO	DE	2019,	SE
LIBRA	OFICIO	AL	EC	LA	MODELO	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//	PROCESO	PASA	AL
PUESTO	*********NGV

10/05/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA	AL
INTERNO	UN	TOTAL	DE	28	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

08/05/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	MODELO,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE
PENA.	,,,,PROC,,,,LIV

08/05/19 NotificaciÃ³n
Condenado

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	PATIO	NÂº	4	EN	LA	FECHA
07/05/2019	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	A	LA	CONDENADA	EN	EL
CENTRO	DE	RECLUSION	PENITENCIARIO	EL	BUEN	PASTOR	DE	BOGOTA,	DE
AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂº	485	DE	FECHA	03	DE	MAYO	DE	2019	//	AUTO
PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO//	LI.

06/05/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	MODELO	CON
DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	+++JUO

06/05/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	CUMPLE	AUTO	DEL	03	DE	MAYO	DE
2019,	SE	LIBRA	OFICIO	A	LA	RMB	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//	PROCESO	PASA
AL	PUESTO	**********NGV

06/05/19 NotificaciÃ³n
Condenado

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	EL	DIA	03/05/2019	SE	NOTIFICA
PERSONALMENTE	AUTO	DE	08/04/2019---	PASA	A	SECRETARIA	.///JPV

03/05/19 RedosificaciÃ³n
de	la	pena

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	NO	REDOSIFICAR	LA	PENA	DE
PRISION	Y	ACCESORIA	IMPUESTA	AL	SENTENCIADO//	NOTIFICAR	//	BAJA
PROCESO	//	LC

24/04/19 Informe
NotificaciÃ³n

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	EN	LA	FECHA	NO	SE	PUDO	NOTIFICAR	AL
DETENIDO	EN	EL	CENTRO	DE	RECLUCION	PENITENCIARIO	EL	BUEN	PASTOR
DE	BOGOTA,	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂº	402	DE	FECHA	8	DE	ABRIL	DE
2019,	YA	QUE	EL	DETENIDO	SE	ENCUENTRA	BAJO	VIGILANCIA	ELECTRONICA.
PASA	A	SECRETARIA.	JAAR.	DIRECCION:	CARRERA	62	A	NÂº	62	C	-	33	SUR.
BARRIO	ISLA	DEL	SOL.	TELEFONOS:	7410360	-	322	-	8522792.

24/04/19 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	ANDRES	-	ANDRADE	LEAL*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*01/04/2019	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

24/04/19 FijaciÃ²n	en
estado

PABLO	ALEJANDRO	-	HERNANDEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*10/04/2019	*
Niega	PrisiÃ³n	domiciliaria

24/04/19 FijaciÃ²n	en
estado

YEDINSON	ALEJANDRO	-	PEREZ	GARCIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA
*10/04/2019	*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

16/04/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO
POR	EL(LA)	SENTENCIADO(A)	SOLICITANDO	REDOSIFICACIÃ“N	DE	LA	PENA.
,,,,PROC,,,LIV

15/04/19 RecepciÃ³n
RedosificaciÃ³n

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO
SOLICITANDO	REDOSIFICACION	DE	LA	PENA	--ISVD--

15/04/19 NotificaciÃ³n
Condenado

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	11/04/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	DEL	10/04/2019	EN	EL	ECP	LA	PICOTA,	PASA
AUTO	A	MINISTERIO	PUBLICO***///	OQ.CB

12/04/19 NotificaciÃ³n
Condenado

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	11-04-2019*////	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	EN	EL	EC	MODELO	AUTO	DEL10-04-2019//	PASA	AL	MINISTERIO
PUBLICO///CDGM

10/04/19 NotificaciÃ³n
Condenado

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	04/04/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	01/04/2019,	PASA	AUTO	A	MINISTERIO
PUBLICO**////	OQ.CB***///

10/04/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	Y	OTROS	:	CUMPLE	AUTO	DEL	10	DE	ABRIL	DEN
2019,	SE	LIBRA	OFICIOS	A	LA	RMB,	AL	EC	LA	MODELO	Y	TELEGRAMAS	AL
APDO	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	************NGV

10/04/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE
PENA	AL	INTERNO	UN	TOTAL	DE	16	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

08/04/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA	AL
INTERNO	UN	TOTAL	DE	1	MES	Y	1	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

10/04/19 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	NIEGA	PRISION	DOMICILIARIA	///	BAJA
PROCESO//LC

08/04/19
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR
EL(LA)	SENTENCIADO(A)	SOLICITANDO	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA.	PROCESO
AL	DESPACHO,,,,,LIV

08/04/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	INGRESA	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	LA	MODELO,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE
REDENCION	DE	PENA.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,LIV



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

05/04/19
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
CON	SOLICITUD	DE	PRISION	DOMICILIARIA//	JUO

05/04/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	MODELO
CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	+++JG+++

05/04/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE
PENA.	,,,,PROC,,,,LIV

04/04/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	DE	LA	RECLUSION
DE	MUJERES	DEL	BUEN	PASTOR	ALLEGANDO	REF.	REDENCION	DE	PENA///ATF

02/04/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DEL	01	DE	ABRIL	DE	2019,
SE	LIBRA	OFICIO	AL	EPC	LA	PICOTA	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//	PROCESO	PASA
AL	PUESTO	************NGV

01/04/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA
AL	INTERNO	UN	TOTAL	DE	2	MESES	Y	15.5	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

01/04/19 FijaciÃ²n	en
estado

NELSON	ENRIQUE	-	GARCIA	SILVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*08/03/2019	*
Auto	concediendo	redenciÃ³n

28/03/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE
REDENCION	DE	PENA.	,,,,,PROC,,,,LIV

27/03/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
LA	PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	+++JG+++

21/03/19 FijaciÃ²n	en
estado

JHONNY	-	TAPIA	MAESTRE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*25/02/2019	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

21/03/19 FijaciÃ²n	en
estado

PABLO	ALEJANDRO	-	HERNANDEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*25/02/2019	*
Auto	concediendo	redenciÃ³n

21/03/19 FijaciÃ²n	en
estado

NANYI	YOLANI	-	OME	ROJAS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*22/01/2019	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

15/03/19 NotificaciÃ³n
Condenado

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	14/03/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
EN	EL	ECP	LA	MODELO	AUTO	DEL	08/03/2019,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLCO
**//////	RUBI**///

11/03/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	CUMPLE	AUTO	DEL	8	DE	MARZO	DE	2019,
SE	LIBRA	OFICIO	AL	EC	LA	MODELO	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//	PROCESO	PASA
AL	PUESTO	***********NGV

08/03/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA
AL	INTERNO	UN	TOTAL	DE	1	MES	Y	1	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

07/03/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	MODELO,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE
PENA.	,,,,,,PROC,,,,LIV

07/03/19 NotificaciÃ³n
Condenado

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	01/03/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	25/02/2019,PASA	A	MINISTERIO
PUBLICO**///	OL-	CB**/////

06/03/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	CÃ​RCEL	Y
PENITENCIARIA	DE	MEDIA	SEGURIDAD	DE	BOGOTÃ​	CON	DOCUMENTOS	PARA
ESTUDIO	DE	REDENCIÃ“N	DE	PENA**	MARILYN**

05/03/19 NotificaciÃ³n
Condenado

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	EL	DIA	27/02/2019	SE	NOTIFICA	AL	PENADO
DEL	AUTO	62	DEL	22/01/2019,	PASA	A	SECRETARIA	MINISTERIO
PUBLICO.///CCC

05/03/19 NotificaciÃ³n
Condenado

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	04-03-2019*////	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN
EL	EC	MODELO	AUTO	DEL	25-02-2019//	PASA	AL	MINISTERIO
PUBLICO///CDGM

26/02/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	Y	JHONNY	TAPIA	:	CUMPLE	AUTOS	DEL	25
DE	FEBRERO	DE	2019,	SE	LIBRA	OFICIO	AL	EC	LA	MODELO	Y	AL	EPC	LA
PICOTA,	TELEGRAMAS	AL	APDO	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	**********NGV

25/02/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA
AL	INTERNO	UN	TOTAL	DE	1	MES	Y	26	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

25/02/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA	AL
INTERNO	UN	TOTAL	DE	28.5	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

20/02/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE
REDENCION	DE	PENA.	,,,,,PROC,,,LIV

20/02/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	MODELO,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE
PENA.	,,,,,PROC,,,,LIV



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

19/02/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	DE	LA	PENITENCIARIA	COMB
LA	PICOTA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCIÃ“N	DE	PENA**
MARILYN

19/02/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	CÃ​RCEL	Y	PENITENCIARIA
DE	MEDIA	SEGURIDAD	DE	BOGOTÃ​	CON	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE
REDENCIÃ“N	DE	PENA**	MARILYN**

19/02/19 Informe
NotificaciÃ³n

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	EN	LA	FECHA	NO	SE	PUDO	NOTIFICAR	AL
DETENIDO	EN	EL	CENTRO	DE	RECLUCION	PENITENCIARIO	EL	BUEN	PASTOR
DE	BOGOTA,	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂº	62	DE	FECHA	22	DE	ENERO	DE
2019,	YA	QUE	EL	DETENIDO	SE	ENCUENTRA	BAJO	VIGILANCIA	ELECTRONICA.
PASA	A	SECRETARIA.	JAAR.	DIRECCION:	CARRERA	62	A	NÂº	62	C	-	33,	SUR.
TELEFONO	7410360.

15/02/19 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	ANDRES	-	ANDRADE	LEAL*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*22/01/2019	*
Niega	PrisiÃ³n	domiciliaria

15/02/19 FijaciÃ²n	en
estado

YEDINSON	ALEJANDRO	-	PEREZ	GARCIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA
*22/01/2019	*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

15/02/19 FijaciÃ²n	en
estado

NELSON	ENRIQUE	-	GARCIA	SILVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*22/01/2019	*
Auto	concediendo	redenciÃ³n

15/02/19 FijaciÃ²n	en
estado

XIOMARA	ALEXANDRA	-	ESCOBAR	NIETO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA
*30/01/2019	*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

15/02/19 FijaciÃ²n	en
estado

EDWIN	-	REYES	CALDERON*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*04/02/2019	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

11/02/19 NotificaciÃ³n
Condenado

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	08-02-2019*/	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	EL
EC	MODELO	AUTO	DEL	04-02-2019//	PASA	AL	MINISTERIO	PUBLICO///CDGM

07/02/19 NotificaciÃ³n
Condenado

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	28-01-2019*/	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	EN	EL	EC	MODELO	AUTO	DEL	22-01-2019//	PASA	AL	MINISTERIO
PUBLICO///CDGM

07/02/19 NotificaciÃ³n
Condenado

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	28-01-2019*/	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	EN	EL	EC	MODELO	AUTO	DEL	22-01-2019//	PASA	AL	MINISTERIO
PUBLICO///CDGM

06/02/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	CUMPLE	AUTO	DEL04	DE	FEBRERO	DE	2019,	SE
LIBRA	OFICIO	AL	EC	LA	MODELO	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//	PROCESO	PASA	AL
PUESTO	************NGV

04/02/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA	AL
INTERNO	UN	TOTAL	DE	10.5	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

05/02/19 NotificaciÃ³n
Condenado

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	PATIO	NÂº	4	EN	LA	FECHA	SE
NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	A	LA	CONDENADA	EN	EL	CENTRO	DE
RECLUSION	PENITENCIARIO	EL	BUEN	PASTOR	DE	BOGOTA,	DE	AUTO
INTERLOCUTORIO	NÂº	126	DE	FECHA	30	DE	ENERO	DE	2019	//	AUTO	PASA	A
MINISTERIO	PUBLICO//	JAAR.

01/02/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	MODELO,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE
PENA.	,,,,PROC,,,,LIV

01/02/19
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	SE	DA	TRAMITE	AL	AUTO	FECHADO
EL	30/01/2019	SE	REMITE	COPIA	A	LA	CARCEL	PARA	QUE	OBRE	EN	LA	HOJA
DE	VIDA	DEL	CDO	PRFOCESO	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS	SMCR

31/01/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	SE	RECIBE	EN	VENTANILLA	OFICIO	DE	LA
CARCEL	MODELO	REMITE	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE
PENA***HS***

30/01/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE
PENA	AL	INTERNO	UN	TOTAL	DE	1	MES	Y	6	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

30/01/19 NotificaciÃ³n
Condenado

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	SE	NOTIFICA	CONDENADO	EN	CARCEL
PICOTA	EL	DIA	25	DE	ENERO	DE	2019	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	58	DE
FECHA	22	DE	ENERO	DE	2019/////PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO////
////NOTIFICA	OQ&CEDM	///DESANOTA	FAGP

28/01/19 INGRESA	SIN
PETICION

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	Y	OTROS	:	INGRESAN	LAS	DILIGENCIAS	AL
DESPACHO,	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO.	,,,,,PROC,,,,LIV

28/01/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	EN
AUTO	DEL	22/01/2019,	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA.	*PROCESO	PASA
A	DESPACHO	*JSBC*

28/01/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	EN
AUTO	DEL	22/01/2019,	SE	REMITE	COPIA	DE	ESE	PROVEÃ​DO	AL	EC	LA
MODELO.	*JSBC*

28/01/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	EN	AUTO
DEL	22/01/2019,	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA.	*JSBC*



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

28/01/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	EN	AUTO
DEL	22/01/2019,	SE	REMITE	COPIA	DE	ESE	PROVEÃ​DO	AL	BUEN	PASTOR
*JSBC*

28/01/19 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO
DISPUESTO	EN	AUTO	DEL	22/01/2019,	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA.
*JSBC*

28/01/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO
DISPUESTO	EN	AUTO	DEL	22/01/2019,	SE	REMITE	COPIA	DE	ESE	PROVEÃ​DO
AL	EC	LA	MODELO.	*JSBC*

28/01/19 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	EN
AUTO	DEL	22/01/2019,	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA.	*JSBC*

28/01/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	EN
AUTO	DEL	22/01/2019,	SE	REMITE	COPIA	DE	ESE	PROVEÃ​DO	AL	COMEB	LA
PICOTA.	*JSBC*

22/01/19 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	NEGAR	EL	SUSTITUTO	DE	LA	PRISION
DOMICILIARIA//	BAJA	PROCESO//LC

22/01/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA	AL
INTERNO	UN	TOTAL	DE	1	MES//	BAJA	PROCESO//LC//

22/01/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE
PENA	AL	INTERNO	UN	TOTAL	DE	25	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

22/01/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA
AL	INTERNO	UN	TOTAL	DE	2	MESES	Y	1	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

21/01/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA
RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE
REDENCION	DE	PENA.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,LIV

21/01/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	BUEN
PASTOR	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	+++JG+++

11/01/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	INGRESA	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	LA	MODELO,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE
REDENCION	DE	PENA.	,,,,,PROC,,,,LIV

11/01/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	MODELO,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE
PENA.	,,,,,PROC,,,LIV

11/01/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE
PENA.	,,,,PROC,,,,LIV

11/01/19
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	INGRESA	INFORME	DE	VISITA	No.	033	DEL
10	DE	ENERO	DE	2019,	SUSCRITO	POR	ASISTENTE	SOCIAL.	,,,,PROC,,,LIV

10/01/19 Informe
Asistente	social

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	SE	RINDE	INFORME	DE	VISITA
DOMICILIARIA	No.	033	Y	PASA	CON	PROCESO	A	SUBSECRETARIA	2	PARA
INGRESO	AL	DESPACHO.	JEGT

09/01/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	MODELO
CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	+++JG+++

09/01/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	DE	LARECLUSION
DE	MUJERES	DEL	BUEN	PASTOR	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REDENCION
DE	PENA///ATF

07/01/19
Entrevista	en
domicilio	y/o
sitio	de	trabajo
por	Asis-Social

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	SE	ENTREVISTÃ“	A	QUIEN	DIJO	SER	LA
COMPAÃ‘ERA	DEL	SENTENCIADO.	JEGT

07/01/19
Visita
Domiciliaria	por
asistente	social

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	SE	EFECTUÃ“	VISITA	DOMICILIARIA
ORDENADA	POR	EL	DESPACHO.	JEGT

18/12/18
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	SE	RECIBE	EN	LA	VENTANILLA	OFICIO
PROVENIENTE	DE	LA	CARCEL	Y	PENITENCIARIA	DE	MEDIA	SEGURIDAD	DE
BOGOTA	LA	MODELO	ENVIANDO	DOCUMENTACION	PARA	EL	ESTUDIO	DE	LA
REDENCION	DE	PENA	**JQ**

12/12/18 ADVERTENCIA ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DEL	11	DE	DICIEMBRE	DE
2018,	SE	PASA	EL	PROCESO	PARA	ASISTENTE	SOCIAL	**********NGV

11/12/18
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	REALICESE	NUEVA	VISITA
DOMICILIARIA	//	CONTACTESE	A	LA	PERSONA	QUE	SE	DETERMINA	EN	AUTO
AL	ABONADO	TELEFONICO	ANTES	DE	REALIZAR	VISITA	//	BAJA	PROCESO//LC

06/12/18 FijaciÃ²n	en
estado

YEDINSON	ALEJANDRO	-	PEREZ	GARCIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA
*16/11/2018	*	Niega	PrisiÃ³n	domiciliaria



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

05/12/18 INGRESA	SIN
PETICION

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	INGRESAN	LAS	DILIGENCIAS	AL
DESPACHO,	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO.	,,,,,PROC,,,,LIV

04/12/18
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DEL	03	DE	DICIEMBRE	DE
2018,	SE	LIBRA	OFICIO	AL	CDO	//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS
*************NGV

03/12/18 Resuelve
memorial

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	REQUERIR	AL	SENTENCIADO	PARA	QUE
INFORME	QUIEN	ATENDERA	LA	VISITA	DOMICILIARIA	//	BAJA	PROCESO//LC

04/12/18
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR
EL(LA)	SENTENCIADO(A),	ALLEGABDO	EXCULPACIONES	POR	SALIDA	DE	LA
SEDE	DE	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	SIN	AUTORIZACIÃ“N	DEL	JUZGADO.
PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,LIV

03/12/18 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	INFORMANDO
MOTIVOS	DE	SALIDA	DEL	DOMICILIO	***MPRM***

30/11/18
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	INGRESA	INFORME	DE	VISITA	No.	4109
DEL	29	DE	NOVIEMBRE	DE	2018,	SUSCRITO	POR	ASISTENTE	SOCIAL.
,,,,,PROC,,,,LIV

29/11/18 Informe
Asistente	social

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	No.
INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	No.	4109	EN	CUIMPLIMIENTO	AUTO	DEL
10/10/18.	INFORME	PARA	SER	INGRESADO	AL	DESPACHO	SIN	EXPEDIENTE	.
MCCU.

27/11/18
Entrevista	en
domicilio	y/o
sitio	de	trabajo
por	Asis-Social

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	EL	DIA	27/11/18	COMO	QUIERA	QUE	EN	LA
VIVIENDA	NO	SE	ENCONTRABAN	PERSONAS	MAYORES	DE	EDDAD	NO	FUE
POSIBLE	LA	PRACTICA	DE	LA	DILIGENCIA	CUN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL
10/10/18.	MCCU.

27/11/18
Visita
Domiciliaria	por
asistente	social

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	EL	DIA	27/11/18	SE	REALIZO
DESPLAZAMIENTO	AL	INMUEBLE	ORDENADO	POR	EL	DESPACHO	A	FIN	DE
DAR	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	10/10/18.	MCCU.

27/11/18 NotificaciÃ³n
Condenado

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	EN	FECHA	NOVIEMBRE	26	DE	LOS
CORRIENTES	SE	NOTIFICO	PERSONALMENTE	AL	CONDENADO	DE	LA
REFERENCIA	EN	EL	EC	LA	MODELO	DE	BOGOTA	DEL	PROVEIDO	QUE	DATA	DE
NOVIEMBRE	16	DE	LA	ANUALIDAD	EN	CURSO	///	AUTO	PASA	A	CARPETA	DE
MINISTERIO	PUBLICO	///	CFPP

20/11/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	19	DE	NOVIEMBRE	DE
2018,	SE	LIBRA	OFICIO	AL	EPC	LA	PICOTA,	AL	CDO	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//
PROCESO	PASA	AL	PUESTO	**********NGV

19/11/18
Auto	solicitud
de
documentaciÃ²n

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	SE	OFICIE	AL	PENAL	A	FIN	DE	QUE
REMITAN	DOCUMENTACION	VALIDA	PARA	EL	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE
PENA//	BAJA	PROCESO//LC

19/11/18 INGRESA	SIN
PETICION

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	INGRESAN	LAS	DILIGENCIAS	AL
DESPACHO,	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO.	,,,,,PROC,,,,LIV

19/11/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	16	DE
NOVIEMBRE	DE	2018,	SE	LIBRA	OFICIO	AL	EPC	LA	PICOTA	Y	TELEGRAMA	AL
APDO	//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS	**********NGV

16/11/18 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	NEGAR	EL	SUSTITUTO	DE	LA
PRISION	DOMICILIARIA//	BAJA	PROCESO//LC

14/11/18 FijaciÃ²n	en
estado

EDWIN	-	REYES	CALDERON*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*08/10/2018	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

14/11/18 FijaciÃ²n	en
estado

NANYI	YOLANI	-	OME	ROJAS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*22/10/2018	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

07/11/18
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO
POR	EL(LA)	SENTENCIADO(A)	SOLICITANDO	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA.
,,,,,PROC,,,LIV

06/11/18
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL
SUSCRITO	POR	EL(LA)	SENTENCIADO(A)	SOLICITANDO	PRISION
DOMICILIARIA***HS***

06/11/18 NotificaciÃ³n
Condenado

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EL	DIA
30/10/2018	DEL	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂº	1177	DE	FECHA	22/10/2018	/-*/-
*/-*/-*/-*/-*/-*/-*	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO	*/*-/-*/-*/-*/-*/-*/-*/	OEPV

06/11/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	CUMPLE	AUTO	DEL	01	DE	NOVIEMBRE	DE
2018,	SE	LIBRA	OFICIO	AL	EC	LA	MODELO,	AL	CDO	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//
PROCESO	PASA	AL	PUESTO	**********NGV

01/11/18 Resuelve
memorial

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	SE	ADELANTEN	LAS	GESTIONES
NECESARIAS	PARA	VISITA	CONYUGAL	//	BAJA	PROCESO//LC

31/10/18 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

26/10/18 NotificaciÃ³n
Condenado

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	EN	FECHA	OCTUBRE	24	DE	LA	ANUALIDAD	EN
CURSO	SE	NOTIFICO	PERSONALMENTE	AL	CONDENADO	DE	LA	REFERENCIA
EN	EL	EC	LA	MODELO	DE	BOGOTA	DEL	PROVEIDO	QUE	DATA	DE	OCTUBRE	8
DE	LA	ANUALIDAD	EN	CURSO	///	AUTO	PASA	A	CARPETA	DE	MINISTERIO
PUBLICO	///	CFFP



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

25/10/18 FijaciÃ²n	en
estado

YEDINSON	ALEJANDRO	-	PEREZ	GARCIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA
*08/10/2018	*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

25/10/18 FijaciÃ²n	en
estado

JHONNY	-	TAPIA	MAESTRE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*08/10/2018	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

25/10/18 FijaciÃ²n	en
estado

JHONNY	-	TAPIA	MAESTRE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*08/10/2018	*	Auto	niega
AmortizaciÃ³n	Multa

25/10/18 FijaciÃ²n	en
estado

XIOMARA	ALEXANDRA	-	ESCOBAR	NIETO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA
*17/10/2018	*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

23/10/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	CUMPLE	AUTO	DEL	22	DE	OCTUBRE	DE	2018,
SE	LIBRA	OFICIO	A	LA	RMB	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//	PROCESO	PASA	AL
PUESTO	***********NGV

22/10/18
Auto
concediendo
redenciÃ³n

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA	AL
INTERNO	UN	TOTAL	DE	9.5	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

22/10/18 NotificaciÃ³n
Condenado

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	PATIO	NÂº	4	EN	LA	FECHA	SE
NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	A	LA	CONDENADA	EN	EL	CENTRO	DE
RECLUSION	PENITENCIARIO	EL	BUEN	PASTOR	DE	BOGOTA,	DE	AUTO
INTERLOCUTORIO	NÂº	1166	DE	FECHA	17	DE	OCTUBRE	DE	2018	//	AUTO
PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO//	JAAR.

18/10/18 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

18/10/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	CUMPLE	AUTO	DEL	17	DE
OCTUBRE	DE	2018,	SE	LIBRA	OFICIO	A	LA	RMB	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//
PROCESO	PASA	AL	PUESTO**********NGV

17/10/18
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE
PENA	AL	INTERNO	UN	TOTAL	DE	1	MES	Y	11	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

18/10/18
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE
PENA.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,,LIV

17/10/18
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	SE	RECEPCIONA	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE
PENA	***HS***

17/10/18 NotificaciÃ³n
Condenado

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	EN	FECHA	OCTUBRE	12	DE	LOS	CORRIENTES	SE
NOTIFICA	PERSONALMENTE	AL	CONDENADO	DE	LA	REFERENCIA	EN	EL	EC	LA
MODELO	DE	BOGOTA	DEL	PROVEIDO	QUE	DATA	DE	OCTUBRE	08	DE	LA
ANUALIDAD	EN	CURSO	///	AUTO	PASA	A	CARPETA	DE	MINISTERIO	PUBLICO	///
CFFP

17/10/18 NotificaciÃ³n
Condenado

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	EN	FECHA	OCTUBRE	12	DE	LOS	CORRIENTES	SE
NOTIFICA	PERSONALMENTE	AL	CONDENADO	DE	LA	REFERENCIA	EN	EL	EC	LA
MODELO	DE	BOGOTA	DEL	PROVEIDO	QUE	DATA	DE	OCTUBRE	08	DE	LA
ANUALIDAD	EN	CURSO	///	AUTO	PASA	A	CARPETA	DE	MINISTERIO	PUBLICO	///
CFFP

17/10/18 NotificaciÃ³n
Condenado

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	EN	FECHA	OCTUBRE	12	DE	LOS
CORRIENTES	SE	NOTIFICA	PERSONALMENTE	AL	CONDENADO	DE	LA
REFERENCIA	EN	EL	EC	LA	MODELO	DE	BOGOTA	DEL	PROVEIDO	QUE	DATA	DE
OCTUBRE	08	DE	LA	ANUALIDAD	EN	CURSO	///	AUTO	PASA	A	CARPETA	DE
MINISTERIO	PUBLICO	///	CFFP

16/10/18 ADVERTENCIA ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DEL	10	DE	OCTUBRE	DE
2018,	SE	PASA	AUTO	AL	AREA	DE	ASISTENTE	SOCIAL	***********NGV

10/10/18
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	SE	ORDENA	PRACTICA	DE	VISITA
DOMICILIARIA	POR	PARTE	DE	UN	ASISTENTE	SOCIAL	EN	LA	DIRECCION
APORTADA	EN	EL	AUTO//	BAJA	AUTO//LC

12/10/18
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA
RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE
REDENCION	DE	PENA.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,LIV

11/10/18
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	BUEN
PASTOR	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	+++JG+++

10/10/18 INGRESA	SIN
PETICION

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	INGRESAN	LAS	DILIGENCIAS	AL	DESPACHO,	POR
SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO.	,,,,,PROC,,,,LIV

10/10/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	Y	OTROS	:	CUMPLE	AUTOS	DEL	08	DE	OCTUBRE
DE	2018,	SE	LIBRAN	OFICIOS	AL	EC	LA	MODELO,	A	LA	RMB,	OFICIOS	AL
CDOS	Y	TELGRAMAS	A	LOS	APDOS	//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS
**********NGV

08/10/18 Resuelve
memorial

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	REMITITR	COPIA	AL	RECLUSION	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	DEL	AUTO	DEL	19/01/2018	///	ANEXESE	A	LAS
DILIGENCIAS	LA	INFORMACION	ALLEGADA	VISITAS	POSOTIVAS	DE	ADRIANA
CARMONA	Y	NANYI	OME	//	ANEXESE	A	LAS	DILIGENCIAS	LA	INFORMACION
ALLEGADA	RESPECTO	DE	TAPIA	MAESTRE	//	REQUIERASE	A	ELKIN	ANDRES
PARA	QUE	INFORME	DIRECCION	DONDE	RESIDEN	SUS	HIJOS	Y	SUNINISTRE
DATOS	DE	UBICACION	///	POR	UTLIMO	RESPECTO	DE	TAPIA	MAESTRE	JHONY
INFORMESE	QUE	LA	MENCIONADA	LEY	APLICA	PARA	LA	INVESTIGACION	Y
JUDICIALIZACION	///	BAJA	PROCESO//LC



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

08/10/18
Auto	niega
AmortizaciÃ³n
Multa

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	NIEGA	INSOLVENCIA	ECONOCMICA	PARA	EL	PAGO
DE	LA	MULTA	//	NOTIFICAR	//	BAJA	PROCESO//LC

08/10/18
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE
PENA	AL	INTERNO	UN	TOTAL	DE	21.5	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

08/10/18
Auto
concediendo
redenciÃ³n

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA	AL
INTERNO	UN	TOTAL	DE	29.5	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

08/10/18
Auto
concediendo
redenciÃ³n

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA	AL
INTERNO	UN	TOTAL	DE	22.5	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

10/10/18
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR
FAMILIAR	DELSENTENCIADO,	ALLEGANDO	INFORMACIÃ“N	DE	LOS	MOTIVOS
POR	LOS	QUE	NO	SE	ENCONTRABA	EN	VISITA	DOMICILIARIA.	PROCESO	AL
DESPACHO,,,,,,LIV

09/10/18 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SUMINISTRANDO
INFORMACION	***MPRM***

02/10/18
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	02/10/2018	INGRESA	MEMORIAL	DEL	PENADO
SOLICITANDO	SE	ANEXE	AL	EXPEDIENTE	CERTIFICADOS	DEL	SENA	E	INPEC
QUE	SE	ENCUENTRAN	AADJUNTOS	AL	PRESENTE	MEMORIAL	///DMCG///

01/10/18 RecepciÃ³n	de
Memoriales

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR
EL(LA)	SENTENCIADO(A)	ALLEGANDO	DOCUMENTOS***HS***

01/10/18
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	01/10/2018	INGRESA	OFICIO	1215	DEL	INPEC
ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	////DMCG///

28/09/18
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	MODELO	CON
DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	+++JG+++

24/09/18 FijaciÃ²n	en
estado

NELSON	ENRIQUE	-	GARCIA	SILVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*28/08/2018	*
Auto	concediendo	redenciÃ³n

24/09/18 FijaciÃ²n	en
estado

EDWIN	-	REYES	CALDERON*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*28/08/2018	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

24/09/18 FijaciÃ²n	en
estado

JHONNY	-	TAPIA	MAESTRE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*28/08/2018	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

24/09/18 FijaciÃ²n	en
estado

YEDINSON	ALEJANDRO	-	PEREZ	GARCIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA
*28/08/2018	*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

21/09/18
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	21/09/2018	INGRESA	INFORME	DE	VISITA
DOMICILIARIA	3074	///DMCG///

20/09/18 Informe
Asistente	social

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	INFORME	VD	A	INGRESOS	SIN	PROCESO.
XPV

20/09/18
Visita
Domiciliaria	por
asistente	social

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	SE	PRACTICO	VD	EN	LA	DIRECCION
RGEISTRADA-	XPV

17/09/18 Entera
Condenado

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EL	DIA	13/09/2018
DEL	OFICIO	NÂº	1003	ASUNTO	ENTERAMIENTO	*-/*-/-*/-*/*-/-*	PASA	A
SECRETARIA	*//-*/-*//-/-*OEPV

17/09/18
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	17/09/2018	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA
APODERADA	SOLICITANDO	INFORMACION	DE	HORARIO	DE	PERMISO
///DMCG///

14/09/18 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	MEMORIAL	SOLICITANDO	INFORMAR
AL	INPEC	HORAIOR	DE	PERMISO.///	SPH.-

14/09/18
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	14/09/2018	INGRESA	OFICIO	1382
DEL	INPEC	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	////DMCG///

14/09/18
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	14/09/2018	INGRESA	MEMORIAL	DEL	PENADO
ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA	INSOLVENCIA	ECONOMICA	///DMCG////

14/09/18
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	14/09/2018	INGRESA	INFORME	DE	VISITA
DOMICILIARIA	No.	2856	///DMCG////

14/09/18
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	14/09/2018	INGRESA	OFICIO	9969	DEL	INPEC
ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	////DMCG///

14/09/18
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	14/09/2018	INGRESA	MEMORIAL	DEL	PENADO
SOLICITANDO	APLICACION	DEL	PRINCIPIO	DE	FAVORABILIDAD	///DMCG////

14/09/18
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	14/09/2018	INGRESA	PROCESO	CON
INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	2971	///DMCG//// PROC



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

13/09/18
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA
+++JG+++

13/09/18 Informe
Asistente	social

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	PASA	INFORME	DE	VISITA
DOMICILIARIA	No.	2971	AL	ENCARGADO	DE	INGRESOS	DE	LOS	DESPACHOS,
SUBSECRETARIA	2,	CON	PROCESO	EN	5	CUAD(S).	VAVV

11/09/18
Entrevista	en
domicilio	y/o
sitio	de	trabajo
por	Asis-Social

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	ENTREVISTA	AL(A)	CONDENADO(A)EN
SU	LUGAR	DE	RESIDENCIA.	VAVV

11/09/18
Visita
Domiciliaria	por
asistente	social

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO
28/08/2018	SE	REALIZÃ“	VISITA	DOMICILIARIA	AL	LUGAR	DE	RESIDENCIA
AUTORIZADA	A	LA	PENADA	A	CUMPLIR	LA	PENA	(VAVV)

12/09/18 RecepciÃ³n	de
Memoriales

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA
ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	INSOLVENCIA	ECONIMICA	ALLEGA	ANEXOS	SMCR
/**

12/09/18 Entera
Condenado

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	10-09-18:	SE	ENTERA	AUTO	30-08-18.
OFICIO	1002	PASA	SECRETARIA.	JGSF

07/09/18 RecepciÃ³n	de
Memoriales

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO(A)
SOLICITANDO	APLICACION	DE	PRINCIPIO	DE	FAVORABILIDAD	**JQ**

06/09/18
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	SE	RECEPCIONA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	MODELO,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE
PENA***HS***

06/09/18 Informe
Asistente	social

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	INFORME	DE	LA	VISITA	DOMICILIARIA	No.
2856	CON	AUTO	PASA	A	ESCRIBIENTE	RESPECTIVO	PARA	INGRESO	AL
DESPACHO.	MCDV

05/09/18
Entrevista	en
domicilio	y/o
sitio	de	trabajo
por	Asis-Social

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	ENTREVISTA	A	LA	CONDENADA	EN	EL
DOMICILIO.	MCDV.

05/09/18
Visita
Domiciliaria	por
asistente	social

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	POR	EL
DESPACHO	MEDIANTE	AUTO	28/08/2018	SE	REALIZA	DESPLAZAMIENTO	AL
DOMICILIO	DEL	PENADO(A)	A	FIN	DE	VERIFICAR	CUMPLIMIENTO	DE	LA
MEDIDA	.	MCDV

06/09/18 Entera
Condenado

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	31	DE	AGOSTO	DEL	2018///SE
ENTERA	OFICIO	1006	DEL	30	DE	AGOSTO	DEL	2018//MODELO///PASA	A
SECRETARIA	PERTIONENTE//ODQC

06/09/18 Entera
Condenado

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	31	DE	AGOSTO	DEL	2018///SE	ENTERA	OFICIO
1005	DEL	30	DE	AGOSTO	DEL	2018//MODELO///PASA	A	SECRETARIA
PERTIONENTE//ODQC

03/09/18 NotificaciÃ³n
Condenado

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	31	DE	AGOSTO	DEL	2018///SE	NOTIFICA	AUTO	I
921	DEL	28	DE	AGOSTO	DEL	2018///MODELO//PASA	A	SECRETARIA
PERTINENTE//ODQC

03/09/18 NotificaciÃ³n
Condenado

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	31	DE	AGOSTO	DEL	2018///SE	NOTIFICA
AUTO	I	922	DEL	28	DE	AGOSTO	DEL	2018///MODELO//PASA	A	SECRETARIA
PERTINENTE//ODQC

03/09/18 NotificaciÃ³n
Condenado

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	31	DE	AGOSTO	DEL	2018///SE
NOTIFICA	AUTO	I	924	DEL	28	DE	AGOSTO	DEL	2018///MODELO//PASA	A
SECRETARIA	PERTINENTE//ODQC

03/09/18 NotificaciÃ³n
Condenado

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	31	DE	AGOSTO	DEL	2018///SE	NOTIFICA	AUTO	I
923	DEL	28	DE	AGOSTO	DEL	2018///MODELO//PASA	A	SECRETARIA
PERTINENTE//ODQC

30/08/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	Y	OTROS	:	CUMPLE	AUTOS	DEL	28	DE	AGOSTO
DE	2018,	SE	LIBRAN	OFICIOS	AL	EC	LA	MODELO,	AL	CDO	,	TELEGRAMAS	A
LOS	DEFENSORES	//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	ASISTENTE	SOCIAL
**********NGV

28/08/18
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	ANEXA	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	CARCEL
PICOTA PROC

28/08/18 Resuelve
memorial

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	EL	DESPACHO	ACEPTA	LAS
EXCULPACIONES	DADAS	POR	LA	CONDENADA	CARMONA	GRISALES	Y	OME
ROJAS	/	RECONOCE	PERSONERIA	A	LA	DRA.	DIANA	CAROLINA	OLAYA	/	SE
ORDENA	VISITA	/	SE	ORDENA	VISITA	DOMICILIARIA	PREVIO	A	RESOLVER	LA
PETICION	REALIZADA	POR	EL	CONDENADO	ANDRADE	LEAL	/	ANEXA	OFICIO
PROCEDENTE	DE	LA	CARCEL	PICOTA	/	RESPECTO	A	SOLICITUD	EN	BASE	A	LA
LEY	1908	DE	2018,	POR	PRINCIPIO	DE	FAVORABILIDAD	INFORMAR	QUE	LA
PRESENTE	LEY	SOLO	ES	APLICABLE	A	MIEMBROS	DE	GRUPOS	ARMADOS
ORGANIZADOS

PROC

28/08/18
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	RECONOCE	24.5	DIAS	DE
REDENCION	DE	PENA	POR	TRABAJO	/	NOTIFICAR PROC

28/08/18
Auto
concediendo
redenciÃ³n

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	RECONOCE	23	DIAS	DE	REDENCION	DE	PENA	POR
TRABAJO	/	NOTIFICAR PROC



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
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NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

28/08/18
Auto
concediendo
redenciÃ³n

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	RECONOCE	13	DIAS	DE	REDENCION	DE	PENA
POR	ESTUDIO PROC

28/08/18
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	RECONOCE	REDENCION	DE	PENA	DE	7.5
DIAS PROC

21/08/18
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO.	//
RAFDE

17/08/18 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL
CONDENADO.//YGY/

13/08/18
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	MEMORIAL	SOLICITANDO	PRISION
DOMICILIARIA	//	RAFDE

13/08/18
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO	APLICACION
A	PRINCIPIO	DE	FAVORABILIDAD	//	RAFDE

13/08/18
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
ALLEGANDO	JUSTIFICACION	DE	SALIDA	DEL	DOMICILIO	//	RAFDE

13/08/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	OFICIO	DEL	JUZGADO	1Âº	PENAL
DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	CUNDINAMARCA,	ALLEGANDO
DOCUMENTOS	DE	LAS	DILIGENCIAS.	//	RAFDE

13/08/18
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA,	DANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD
DEL	JUZGADO	//	RAFDE

13/08/18
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE
REDENCION	DE	PENA	//	RAFDE

13/08/18
INGRESO
DESCORRER
TRASLADO

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	DESCORRERIENDO
EL	TRASLADO	DEL	477	DEL	C.P.P	//	RAFDE

13/08/18 INGRESO	DE
PODERES

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	MEMORIAL	DE	LA	DRA	DIANA	CAROLINA	OLAYA
CUERVO	ALLEGANDO	PODER	CONFERIDO	POR	EL	CDO	//	RAFDE

13/08/18
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	MODELO,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE
PENA	//	RAFDE

13/08/18
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	LA
MODELO,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA//	RAFDE

13/08/18
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	LA
MODELO,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA	//	RAFDE

13/08/18
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	DOCUMENTACION	PROCEDENTE	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	DE	BOGOTA	***	LA	MODELO**	REDENCION
DE	PENA	//	RAFDE

13/08/18
INGRESO
DESCORRER
TRASLADO

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	MEMORIAL	DEL	ABOGADO
DESCORRIENDO	TRASLADO	DEL	477	DE	LA	LEY	906	DE	2004	//	RAFDE

13/08/18
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	ENTERAMENTO	A	LA	CDA	//	RAFDE

13/08/18 INGRESO
TRASLADO

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	CONSTANCIA	SECRETARAIL	DE	TRASLADO	//
RAFDE

13/08/18
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	ENTERAMENTO	A	LA	CDA	//	RAFDE

13/08/18 INGRESO
TRASLADO

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	PROCESO	CON	CONSTANCIA
SECRETARIAL	DE	TRASLADO	//	RAFDE

08/08/18
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SOLICITANDO
PRISION	DOMICILIARIA	***MPRM***

02/08/18 RecepciÃ³n	de
Memoriales

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO
APLICACION	A	PRINCIPIO	DE	FAVORABILIDAD///NM

26/07/18 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	ALLEGANDO	JUSTIFICACION	DE	SALIDA	DEL	DOMICILIO.//NOF//

24/07/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	SE	RECEPCIONA	OFICIO	DEL
JUZGADO	1Âº	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	CUNDINAMARCA,
ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	LAS	DILIGENCIAS.	///LIV////

18/07/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	SE	RECEPCIONA	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA,	DANDO
RESPUESTA	A	SOLICITUD	DEL	JUZGADO.	////LIV/////



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
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NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

18/07/18
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	SE	RECEPCIONA	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA,	ALLEGANDO
DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA.	/////LIV////

13/07/18 Entera
Condenado

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	SE	ENTERA	EL	11	DE	JULIO	DEL	2018///SE
ENTERA	TASLADO	477	OFICIO	3840	DEL	3	DE	JULIO	DEL	2018///PASA	A
SECRETARIA	PERTINETNE///ODQC

13/07/18 Entera
Condenado

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	SE	ENTERA	EL	7	DE	JULIO	DEL
2018///SE	ENTERA	TASLADO	477	OFICIO	3838	DEL	3	DE	JULIO	DEL
2018///PASA	A	SECRETARIA	PERTINETNE///ODQC

12/07/18
RecepciÃ³n
Descorre
Traslado

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA
DESCORRERIENDO	EL	TRASLADO	DEL	477	DEL	C.P.P	SMCR

12/07/18 RecepciÃ³n	De
Poderes

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	DRA	DIANA
CAROLINA	OLAYA	CUERVO	ALLEGANDO	PODER	CONFERIDO	POR	EL	CDO
SMCR

10/07/18
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	SE	RECEPCIONA	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	LA	MODELO,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE
REDENCION	DE	PENA.	/////LIV/////

10/07/18
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	SE	RECEPCIONA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	MODELO,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE
PENA.	/////LIV/////

09/07/18
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	SE	RECEPCIONA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	MODELO,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE
PENA.	/////LIV////

03/07/18
Traslado
ArtÃ​culo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	17/05/2018	SE
CORRE	TRASLADO	ART	477.	DEL	C.P.P.	POR	INCUMPLIMIENTO	DE
OBLIGACIONES.//PROC.	TRASLADOS.***YPB***

03/07/18
Traslado
ArtÃ​culo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO
17/05/2018	SE	CORRE	TRASLADO	ART	477.	DEL	C.P.P.	POR	INCUMPLIMIENTO
DE	OBLIGACIONES.//PROC.	TRASLADOS.***YPB***

29/06/18
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION
PROCEDENTE	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	DE	BOGOTA	***	LA
MODELO**	REDENCION	DE	PENA	*	///	****MPRM***

25/06/18
RecepciÃ³n
Descorre
Traslado

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	DEL
ABOGADO	DESCORRIENDO	TRASLADO	DEL	477	DE	LA	LEY	906	DE
2004//**MACR**

17/05/18
Ordena	Correr
Traslado	Art.
477	(ley	906
de2.004)

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	CORRE	TRASLADO	PARA	QUE	SE
MANIFIESTE	SOBRE	EL	CUMPLIMIENTO	DE	SUS	OBLIGACIONES PROC

17/05/18
Ordena	Correr
Traslado	Art.
477	(ley	906
de2.004)

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	CORRE	TRASLADO	PARA	QUE	SE	MANIFIESTE
SOBRE	EL	CUMPLIMIENTO	DE	SUS	OBLIGACIONES PROC

11/05/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	11/05/2018	INGRESA	OFICIO	1026	DEL
INPEC	BRINDANDO	INFORME	DE	NOVEDADES	//DMCG///

11/05/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	11/05/2018	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO
1058	DEL	INPEC	BRINDANDO	INFORME	DE	NOVEDADES	///DMCG/// PROC

10/05/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	QUIEN	ALLEGA	INFORME	DE	NOVEDADES
//JB	//

10/05/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	QUIEN	ALLEGA	INFORME	DE	NOVEDADES	//JB	//

25/04/18
Auto	ordena
anexar
correspondencia

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	ANEXA	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA
REMITIDA	POR	EL	ASISTENTE	SOCIAL	DEL	CSA	/	EL	DESPACHO	SE
ABSTENDRA	DE	RESOLVER	PERMISO	DE	SALIDA	DEL	DOMICILIO	PUESTO
QUE	YA	PASO	LA	FECHA	/	NO	ES	PROCEDENTE	EL	ESTUDIO	DE	PERMISO	PARA
PARTICIPAR	EN	CAPACITACION	/	INFORMAR

PROC

19/04/18 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

17/04/18
INGRESO
OTROS
PERMISOS

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	17/04/2018	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	PENADA
SOLICITANDO	PERMISO	PARA	SALIDA	DEL	DOMICILIO-DOCUMENTOS	ANEXOS
///DMCG////

17/04/18
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	17/4/2018	INGRESA	INFORME	DE
VISITA	DOMICILIARIA	No.	1223	///DMCG///

17/04/18
INGRESO
OTROS
PERMISOS

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	17/4/2018	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA
APODERADA	DE	LA	PENASA	SOLICITADO	PERMISO	PARA	RECIBVIR
CAPACITACION	///DMCG///



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
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NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

16/04/18 Informe
Asistente	social

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	PASA	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	No.
1222	AL	ENCARGADO	DE	INGRESOS	DE	LOS	DESPACHOS,	SUBSECRETARIA	2,
SIN	PROCESO.	VAVV

05/04/18
Entrevista	en
domicilio	y/o
sitio	de	trabajo
por	Asis-Social

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	ENTREVISTA	AL(A)	CONDENADO(A)EN	SU
LUGAR	DE	RESIDENCIA.	VAVV

05/04/18
Visita
Domiciliaria	por
asistente	social

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	21/03/2018	SE
REALIZÃ“	VISITA	DOMICILIARIA	AL	LUGAR	DE	RESIDENCIA	AUTORIZADA	AL
PENADO	A	CUMPLIR	LA	PENA	(VAVV)

16/04/18 Entera
Condenado

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	SE	ENTERA	EL	11	DE	ABRIL	DEL	2018////SE
ENTERA	EÃ‘	21	DE	MARZO	DEL	2018	DEL	JUZGADO	21	DE	EJECUCION	DE
PENAS///PASA	A	SECRETARIA	PERTINETNE////ODQC

13/04/18 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	DEL
ABOGADO	ALLEGANDO	/SOLICITUD	PERMISO	PARA	RECIBIR	CAPACITACION
/***IPJ***

10/04/18 FijaciÃ²n	en
estado

XIOMARA	ALEXANDRA	-	ESCOBAR	NIETO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA
*21/03/2018	*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

06/04/18 RecepciÃ³n	de
Memoriales

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO
PERMISO	PARA	SALIDA	DE	DOMICILIO//NM

05/04/18
Auto	ordena
anexar
correspondencia

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	ANEXA	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA
CARCEL	MODELO	DE	BTA PROC

02/04/18
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	02/04/2018	INGRESA	PROCESO	CON
OFICIO	DEL	INPEC	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA
////DMCG///

PROC

02/04/18 ADVERTENCIA OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	AUTO	DE	FECHA	21/03/2018	PASA	AL	AREA	DE
ASISTENCIA	SOCIAL	PARA	LO	DE	SU	CARGO.***YPB***

02/04/18 Desglose	de
documentos

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	21/03/2018	SE
DESGLOSA	MEMORIAL	DEL	CDO	PARA	REMITIRLO	AL	BUEN	PASTOR.//PROC.
PASA	A	INGRESOS.***YPB***

02/04/18 ADVERTENCIA
OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	AUTO	DE	FECHA	21/03/2018	PASA	AL	AREA	DE
NOTIFICACION	JUNTO	CON	COPIA	DE	SENTENCIA	CONDENATORIA	PARA	LO	DE
SU	CARGO.***YPB***

02/04/18 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO
21/03/2018	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA.//PROC.	PASA	A
INGRESOS.***YPB***

02/04/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO
21/03/2018	SE	LIBRA	OFICIO	AL	BUEN	PASTOR	REMITIENDO	COPIA.//PROC.
PASA	A	INGRESOS.***YPB***

27/03/18
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	QUIEN	ALLEGA	CERTIFICADOS	DE
CONDUCTA	PARA	REDENCION	DE	PENA	//JB	//

27/03/18 NotificaciÃ³n
Condenado

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	P4	26/03/2018	EN	LA	FECHA	SE
NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	EL
AUTO	DE	FECHA	21/03/2018.	AUTO	INTERLOCUTORIO	266	PASA	A
SUBSECRETARIA	CARPETA	DE	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP.

21/03/18
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	RECONOCE	REDENCION	DE	PENA
DE	6.5	DIAS	POR	ESTUDIO PROC

21/03/18 Resuelve
memorial

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	EL	DESPACHO	ACEPTA	EXCULPACIONES	/
INFORMAR	QUE	LAS	PETICIONES	DE	SALIDA	DEL	DOMICILIO	PARA	ASISTIR	A
CITAS	MEDICAS,	DEBE	ELEVARLAS	MINIMO	CON	15	DIAS	DE	ANTELACION/
DESGLOSAR	PETICCION	DE	VISITA	CARCELARIO	AL	ESPOSO	Y	REMITIRLA	AL
PENAL	/	EFECTUAR	VISITA

PROC

15/03/18
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	15/03/2018	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	PENADA
INFORMANDO	SALIDA	DEL	DOMICILIO	-CON	ANEXOS	///DMCG///

15/03/18
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	15/03/2018	INGRESA	OFICIO	DEL
INPEC	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	////DMCG///

13/03/18
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	QUIEN	ALLEGA	CERTIFICADOS	DE
COMPUTOS,	CONDUCTA	Y	CARTILLA	BIOGRAFICA	PARA	REDENCION	DE	PENA
//JB	//

13/03/18 RecepciÃ³n	de
Memoriales

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	CDA	ALLEGANDO
JUSTIFICACION	DE	SALIDA	DE	DOMICILIO//NM

09/03/18 INGRESA	SIN
PETICION

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	09/03/2018INGRESA	PROCESO	POR	SOLICTUD
DE	PERSONAL	DEL	DESPACHO///DCMG///***URG***** PROC



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

08/03/18
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	POR	EL	CSA	A	TRAVES	DEL	AREA
DE	ASISTENCIA	SOCIAL,	SE	ORDEN	LA	PRACTIVA	DE	VISTA	DOMICILIARIA
PREVIO	ESTUDIO	DE	SUSTITUTO	DE	PRISION	DOMICILIARIA	COMO	MADRE
CABEZA	DE	FAMILIA	/	INFORMAR	AL	PENADO	YEDISON	PEREZ	QUE	PARA
HACERSE	ACREEDOR	DEL	BENEFICIO	DE	LA	CONDICIONAL,	DEBE	HABER
DESCONTADO	LAS	3/5	PARTES	DE	LA	PENA	QUE	ES	32	MEES	Y	12	DIAS	/
REQUERIR	A	LA	PENADA	NANYI	YOLANI	OME	PARA	QUE	INFORME	LAS
RAZONES	DEL	POR	QUE	SE	AUSENTO	DE	SU	DOMICILIO	/	ANEXAR	EL
INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	PRESENTADO	POR	LA	RECLUSION
RESPECTO	DE	LUZ	ADRIANA	CARMONA	/	RESPECTO	DEL	PERMISO	DE	SALIDA
DEL	DOMICILIO	A	LLEVAR	AL	HIJO	AL	COLEGIO,	INFORMESE	QUE	SE
RESOLVIO	EN	AUTO	DE	19	DE	ENERO	DE	2018

PROC

08/03/18
INGRESO
OTROS
PERMISOS

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	08/03/2018	INGRESA	MEMORIAL	DEL	PENADO
SOLICITADO	PERMISO	DE	DESPLAZAMIENTO	///DMCG///

08/03/18
INGRESO
OTROS
PERMISOS

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	08/03/2018	INGRESA	MEMORIAL	DEL	PENADO
SOLICITANDO	AUTORIZACION	PARA	ASISTIR	A	CITAS	MEDICAS	///DMCG///

08/03/18
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	08/03/2018	INGRESA	MEMORIAL	DEL	PENADO
SOLICITANDO	COPIA	DE	LA	SENTENCIA	CONDENATORIA	///DMCG///

07/03/18 RecepciÃ³n	de
Memoriales

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO
COPIAS	DE	SENTENCIA//NM

07/03/18 RecepciÃ³n
Otros	Permisos

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO
PERMISO	PARA	CITAS	MEDICAS//NM

07/03/18 RecepciÃ³n	de
Memoriales

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	CDA
SOLICITANDO	PERMISO	DE	SALIDA	DE	DOMCIILIO//NM

06/03/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	06/03/2018	INGRESA	OFICIO	3277
DE	LINPEC	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DEL	PENADO	PARA	ESTUDIO
CORRESPONDIENTE	///DMCG///

05/03/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	05/03/2018	INGRESA	OFICIO	0492	DEL
INPEC	BRINDANDO	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	///DMCG///

05/03/18
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	QUIEN	ALLEGA	CERTIFICADOS	DE
COMPUTOS,	CONDUCTA	Y	CARTILLA	BIOGRAFICA	PARA	REDENCION	DE	PENA
//JB	//

02/03/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	ALLEGANDO	INFORME	VISITA	DOMICLIARIA
//	JB	//

26/02/18
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEJANDRA	:	26/02/2018	INGRESA	MEMORIAL
DE	LA	PENADA	CON	SOLICITUD	DE	CORRECCION	DEL	NOMBRE	///DMCG///

26/02/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	26/02/2018	INGRESA	OFICIO	0372	DEL	INPEC
BRINDANDO	INFORME	DE	NOVEDADES	///DMCG///

23/02/18 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEJANDRA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO
ALLEGANDO	PETICION/NM

23/02/18 RecepciÃ³n	de
Memoriales

23/02/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	:	SE	RECIBE	OFICIO	No	0372	RECLUSION	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	INFORME	DE	NOVEDADES	&	ALEX

22/02/18
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	PENADO
QUIEN	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL///DFRC//

20/02/18
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	PENADO
QUIEN	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL////**JB**

14/02/18
INGRESO
OTROS
PERMISOS

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	14/02/2018	INGRESA	MEMORIAL
SUSCRITO	POR	EL	ABOGADO	SOLICITANDO	PERMISO	PARA	LLEVAR	AL	HIJO
AL	COLEGIO	///DMCG///

14/02/18
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEJANDRA	:	14/02/2018	INGRESA	PROCESO	CON
MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	PENADO,	SOLICITANDO	PRISION
DOMICILIARIA	///DMCG///

PROC

14/02/18 ADVERTENCIA CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	12-2-17	SE	RADICA	EN	INPEC
MONITOREO	ELECTRONICO	OFICIO	2980	DE	7-2-18	.MT

13/02/18
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEJANDRA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SUSCRITO
POR	EL	PENADO,	SOLICITANDO	PRISION	DOMICILIARIA	///	***MPRM*



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

08/02/18 Enteramiento
condenado

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEJANDRA	:	PATIO	NÂº	4	EN	LA	FECHA	SE
ENTERA	DE	MANERA	PERSONAL	AL	CONDENADO	EN	EL	CENTRO	DE
RECLUCION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	DE	OFICIO	NÂº	2976	DE	FECHA	7
DE	FEBRERO	DE	2018.	PASA	A	SECRETARIA.	JAAR.

07/02/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	SE	ELABORA	OFICIO	AL	CENTRO	DE
RECLUSION	REMITIENDO	COPIA	DE	LA	PROVIDENCIA	DE	FECHA	19/01/2018	-
PROCESO	PASA	AL	PUESTO	***YPB***

07/02/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	SE	ELABORA	OFICIO	AL	CENTRO	DE	RECLUSION
REMITIENDO	COPIA	DE	LA	PROVIDENCIA	DE	FECHA	19/01/2018	-	PROCESO
PASA	AL	PUESTO	***YPB***

07/02/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	SE	ELABORA	OFICIO	AL	CENTRO	DE
RECLUSION	REMITIENDO	COPIA	DE	LA	PROVIDENCIA	DE	FECHA	19/01/2018	-
PROCESO	PASA	AL	PUESTO	***YPB***

07/02/18
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CONDENADA
FIN	ENTERAR	AUTO	DEL	19/01/18	-	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	***YPB***

07/02/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	SE	ELABOA	OFICIO	AL	CENTRO	DE
RECLUSION	Y	AL	CENTRO	DE	MONITOREO	INFORMANDO	LA	AUTORIZACION
PARA	QUE	LA	INTERNA	SE	AUSENTE	DEL	DOMICILIO	-	PROCESO	PASA	AL
PUESTA	***YPB***

07/02/18
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	SE	ELABORA	OFICIO	AL
CONDENADO	FIN	ENTERAR	AUTO	DEL	19/01/18	-	PROCESO	PASA	AL	PUESTO
***YPB***

07/02/18
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEJANDRA	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA
CONDENADA	REMITIENDO	COPIA	DE	LA	SENTENCIA	CONDENATORIA	DICTADA
EN	SU	CONTRA	-	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	***YPB***

29/01/18 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	ANDRES	-	ANDRADE	LEAL*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*19/01/2018	*
Niega	redosificaciÃ²n

29/01/18 FijaciÃ²n	en
estado

PABLO	ALEJANDRO	-	HERNANDEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*19/01/2018	*
Niega	redosificaciÃ²n

29/01/18 FijaciÃ²n	en
estado

JHONNY	-	TAPIA	MAESTRE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*19/01/2018	*	Niega
redosificaciÃ²n

25/01/18 RecepciÃ³n
Otros	Permisos

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	SUSCRITO
POR	EL	ABOGADO	SOLICITANDO	PERMISO	PARA	LLEVAR	AL	HIJO	AL
COLEGIO	//**MACR**

24/01/18 NotificaciÃ³n
Condenado

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	23/01/2018	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	19/01/2018**////	OLGA	-	CAROL	**////	PASA	A
MINISTERIO	PUBLICO**///	KMP

24/01/18 NotificaciÃ³n
Condenado

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	23/01/2018	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	19/01/2018**////	OLGA	-	CAROL	**////	PASA	A
MINISTERIO	PUBLICO**///	KMP

24/01/18 NotificaciÃ³n
Condenado

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	23/01/2018	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO,	EN	EL
COMPLEJO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	DE	BOGOTA	***LA	MODELO***
AUTO	DE	FECHA	19/01/2018,	INTERLOCUTORIO	48	PASA	A	LA	CARPETA
MINISTERIO	PUBLICO	CBP

19/01/18 Resuelve
memorial

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEJANDRA	:	POR	EL	CSA	REMITIR	COPIA	DE	LA
SENTENCIA	CONDENATORIA	A	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	Y	ENTREGAR	A	LA
SENTENCIADA	/	RESPECTO	DE	LA	SOLICITUD	E	PRISION	DOMICILIARIA
SOLICITADA	POR	PEREZ	GARCIA,	INFORMAR	QUE	DEBE	ESTARSE	A	LO
RESUELTO	EN	LA	SENTENCIA	CONDENATORIA	/	ANEXA	INFORME	DE	VISITA
DOMICILIARIA	EFECTUADA	POR	LA	ASISTENCIA	SOCIAL	DEL	CSA	/	SE	ACCEDE
A	SOLICITUD	DE	PERMISO	REQUERIDO	POR	LA	DEFENSORA	DE	LA
SENTENCIADA	CARMONA	GRISALES	UNICAMENTE	EN	LOS	HORARIOS
ESTABLECIDOS	EN	LA	PROVIDENCIA	/	ENTERESE	DE	ESTA	PROVIDENCIA

PROC

19/01/18 Niega
redosificaciÃ²n

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	NO	REDOSIFICA	/	REMITIR	COPIA	AL
COMEB	PICOTA	/	NOTIFICAR PROC

19/01/18 Niega
redosificaciÃ²n

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	NO	REDOSIFICAR	/	REMITE	COPIA	DE	ESTE
PROVEIDO	A	LA	CARCEL	MODELO/	NOTIFICAR PROC

19/01/18 Niega
redosificaciÃ²n

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	NIEGA	REDOSIFICACION	DE	LA	PENA	/
NOTIFICAR	/ PROC

04/12/17
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	SOLICITUD	REDOSIFICACION	DE	PENA******HS***

29/11/17 RecepciÃ³n	de
Memoriales

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
ASUNTO	DERECHO	DE	PETICION///JG//

29/11/17
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	SOLICITUD	REDOSIFICACION	DE	PENA******HS***

29/11/17
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	SOLICITUD	EXTINCION	DE	PENA***HS***



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

29/11/17
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEJANDRA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL
DEL	CONDENADO	SOLICITUD	COPIAS	DE	SENTENCIA******HS***

29/11/17
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL
DEFENSOR	SOLICITUD	REDOSIFICACION	DE	PENA******HS***

28/11/17 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO
ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	REDOSIFICACION	SMCR

27/11/17
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	CDA	QUIEN
SOLICITA	PAZ	Y	SALVOS//SMCR

27/11/17 RecepciÃ³n	de
Memoriales

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO
ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	REDOSIFICACION	DE	LA	PENA	SMCR

27/11/17 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEJANDRA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	PENADO
QUIEN	SOLICITA	COPIA	DE	LA	SENTENCIA	CONDENATORIA	//	JB//

14/11/17
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL
DEL	CONDENADO	SOLICITUD	PRISION	DOMICILIARIA***HS***

14/11/17 Entera
Condenado

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	SE	ENTERA	CONDENADOE	EL	DIA	08	DE
NOVIEMBRE	DE	2017	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	2856	DE	FECHA	25	DE
OCTUBRE	DE	2017...PASA	A	SUBSECRETARIA.....FAGP

14/11/17 Entera
Condenado

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	SE	ENTERA	CONDENADOE	EL	DIA	08	DE
NOVIEMBRE	DE	2017	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	2826	DE	FECHA	25	DE
OCTUBRE	DE	2017...PASA	A	SUBSECRETARIA.....FAGP

10/11/17
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	CONDENADO
ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	PRISION	DOMICILIARIA	...FAMT....

08/11/17
INGRESO
OTROS
PERMISOS

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL
DEL	DEFENSOR	SOLICITUD	PERMISO	DESPLAZAMIENTO******HS***

07/11/17 RecepciÃ³n
Otros	Permisos

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	A	FIN	DE
SOLICITAR	PERMISO	PARA	TRASLADARSE	A	LLEBAR	A	SU	HIJO	AL
COLEGIO//**MACR**

07/11/17
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	PROCESO	CON
INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	4085**PROCESO**HS*** PRO

02/11/17 Informe
Asistente	social

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	SE	REALIZA	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA
No.	4086	Y	SE	ENTREGA	CON	EXPEDIENTE	A	RESPONSABLE	DE	INGRESOS
DEL	DESPACHO	//	FAPR

01/11/17
Entrevista	en
domicilio	y/o
sitio	de	trabajo
por	Asis-Social

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	SE	REALIZÃ“	ENTREVISTA	CON	EL(LA)
CONDENADO(A),	EN	VIRTUD	DE	LA	VISITA	DOMICILIARIA	ORDENADA	POR	EL
DESPACHO	//	FAPR

01/11/17
Visita
Domiciliaria	por
asistente	social

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANI	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO
DEL	25	DE	OCTUBRE	DE	2017,	ASIGNADO	AL	AREA	DE	A.	SOCIAL	EL	DÃ​A	31
DE	OCTUBRE;	EN	LA	FECHA	SE	REALIZÃ“	DESPLAZAMIENTO	CON	EL	FIN	DE
EFECTUAR	VISITA	DOMICILIARIA	A	LA	RESIDENCIA	DEL(LA)	CONDENADO(A)
//FAPR

02/11/17 Informe
Asistente	social

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	SE	REALIZA	INFORME	DE	VISITA
DOMICILIARIA	No.	4085	Y	SE	ENTREGA	CON	EXPEDIENTE	A	RESPONSABLE	DE
INGRESOS	DEL	DESPACHO	//	FAPR

01/11/17
Entrevista	en
domicilio	y/o
sitio	de	trabajo
por	Asis-Social

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	SE	REALIZÃ“	ENTREVISTA	CON	EL(LA)
CONDENADO(A),	EN	VIRTUD	DE	LA	VISITA	DOMICILIARIA	ORDENADA	POR	EL
DESPACHO	//	FAPR

01/11/17
Visita
Domiciliaria	por
asistente	social

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO
EN	AUTO	DEL	25	DE	OCTUBRE	DE	2017,	ASIGNADO	AL	AREA	DE	A.	SOCIAL	EL
DÃ​A	31	DE	OCTUBRE;	EN	LA	FECHA	SE	REALIZÃ“	DESPLAZAMIENTO	CON	EL
FIN	DE	EFECTUAR	VISITA	DOMICILIARIA	A	LA	RESIDENCIA	DEL(LA)
CONDENADO(A)	//	FAPR

01/11/17 Entera
Condenado

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	31/10/2017	SE	ENTERA	AL	CONDENADO
EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	25/10/2017**/////	CRISTIAN	-	ALIZA	**////	PASA
AUTO	A	ENTERAMIENTOS	*/*////	KMP

01/11/17 Entera
Condenado

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	31/10/2017	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EN
EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	25/10/2017**/////	CRISTIAN	-	ALIZA	**////	PASA
AUTO	A	ENTERAMIENTOS	*/*////	KMP

31/10/17 Entera
Condenado

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	31/10/17,	SE	ENTERA	AL
CONDENADO	EN	LA	MODELO	DE	A.S.	DEL	25/10/17,	PASA	A
SECRETARIA////RDTM..

31/10/17 Entera
Condenado

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	31/10/17,	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EN
LA	MODELO	DE	A.S.	DEL	25/10/17,	PASA	A	SECRETARIA////RDTM..



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

31/10/17 Entera
Condenado

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	31/10/17,	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EN	LA
MODELO	DE	A.S.	DEL	25/10/17,	PASA	A	SECRETARIA////RDTM..

31/10/17 Entera
Condenado

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	31/10/17,	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EN	LA
MODELO	DE	A.S.	DEL	25/10/17,	PASA	A	SECRETARIA////RDTM..

31/10/17 Entera
Condenado

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEJANDRA	:	PATIO	NÂº	4	EN	LA	FECHA	SE
NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	AL	CONDENADO	EN	EL	CENTRO	DE
RECLUCION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	NÂº
2856	DE	FECHA	25	DE	OCTUBRE	DE	2017	//	AUTO	PASA	A	SECRETARIA//	JAAR.

30/10/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

REYES	CALDERON	-	EDWIN	Y	OTROS	:SE	DA	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DEL	25
DE	OCTUBRE	DE	2017,	SE	LIBRA	OFICIOS	AL	EC	LA	MODELO,	AL	EPC	LA
PICOTA	Y	A	LA	RMB	//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	ASISTENTE	SOCIAL
***********NGV

25/10/17 Auto	avocando
conocimiento

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	SE	AVOCA	EL	CONOCIMIENTO	DE	LAS
DILIGENCIAS/	SOLICITA	CARTILLA	BIOGRAFICA	Y	DOCUMENTOS	PARA	EL
RECONOCIMIENTO	DE	REDENCION	DE	PENA/	REQUIERE	EL	REPORTE	DE
VISITAS	PERIODICAS	AL	DOMICILIO/	ORDENA	VISITA

PROC

05/10/17 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA
CON	PRESO	PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO. PROC 1

05/10/17 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ORDINARIOS	el	dia	:	05/10/2017	10:22:18 3 302-136-137

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
EDWIN	-	REYES	CALDERON 1120365234	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JHONNY	-	TAPIA	MAESTRE 1033677041	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
LUZ	ADRIANA	-	CARMONA	GRISALES 52498602	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
NELSON	ENRIQUE	-	GARCIA	SILVA 79213856	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
PABLO	ALEJANDRO	-	HERNANDEZ 1023883785	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
XIOMARA	ALEXANDRA	-	ESCOBAR	NIETO 1024519747	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
YEDINSON	ALEJANDRO	-	PEREZ	GARCIA 80824979	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


